

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Об'єкти основного призначення

Кошторисна вартість об'єкта 9855,767 тис.грн.
 Кошторисна трудомісткість 26,92991 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 2225,797 тис.грн.
 Вимірник одиничної вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд.год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	02-01-01	на загальнобудівельні роботи	6961,279	-	6961,279	22,76456	1879,738	-
2	02-01-02	на візуалізація елементів доступності для МГН	82,676	-	82,676	0,20478	17,304	-
3	02-01-03	на придбання устаткування придбання устаткування візуалізації елементів доступності для МГН	0,034	126,483	126,517	-	-	-
4	02-01-04	на водопровід	119,281	-	119,281	0,31244	26,534	-
5	02-01-05	на каналізація	130,926	-	130,926	0,22530	18,935	-
6	02-01-06	на опалення	293,963	-	293,963	0,57982	48,945	-
7	02-01-07	на вентиляція	15,673	-	15,673	0,05786	5,737	-
8	02-01-08	на електротехнічні рішення	428,147	-	428,147	1,21574	97,623	-
9	02-01-09	на блискавкозахист-заземлення	100,36	7,535	107,895	0,35291	27,76	-
10	02-01-010	на пожежна сигналізація	54,735	-	54,735	0,40379	32,55	-
11	02-01-011	на придбання устаткування придбання устаткування пожежної сигналізації	-	20,247	20,247	-	-	-
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації	22,375	-	22,375	0,15572	17,36	-
13	02-01-013	на охоронна сигналізація	52,744	-	52,744	0,32478	26,355	-
14	02-01-014	на придбання устаткування придбання устаткування охоронної сигналізації	-	19,132	19,132	-	-	-
15	02-01-015	на система зв'язку	86,848	5,586	92,434	0,33221	26,956	-
16	02-01-016	на придбання устаткування придбання устаткування системи зв'язку	-	50,184	50,184	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	С2-01-017	на придбання устаткування меблі та устаткування	6,772	1270,766	1277 559	-	-	-
		Всього:	8355,814	1499,953	9855,767	26 92991	2225,797	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Склав

Перевірив

Петренко А. Ю.

Петренко А. Ю.

Хандусенко Ю. М.

Петренко А. Ю.

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області
РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на загальнобудівельні роботи
Об'єкти основного призначення

Основа:	Кошторисна вартість	6961,279 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	22,76456 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1879,738 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи. Покрівля									
1	КБ9-42-1 Н2,Н5=1,15 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	3,7	6819,76 3654,09	3157,89 896,39	25233	13520	11684 3317	48,9955 9,0104	181,28 33,34
2	КР8-36-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3,7	1048,11 960,01	10,93 9,73	3878	3552	40 36	12,4032 0,1273	45,89 0,47
3	КР8-1-2	Розбирання лат [решетування] з дощок з прозорами	100м2	3,7	2277,88 2229,54	48,34 43,02	8428	8249	179 159	32,1120 0,5630	118,81 2,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі (коньок)	100м	0,495	<u>1171,41</u> 1142,00	- -	580	565	- -	<u>17,2560</u> -	<u>8,54</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					38119	25886	<u>11903</u> 3512		<u>354,52</u> 35,89
		Разом будівельні роботи, грн.					38119				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					330				
		всього заробітна плата, грн.					29398				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17125				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					46,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5957				
		Всього будівельні роботи, грн.					55244				

		Всього по розділу 1					55244				
		Розділ 2. Демонтажні роботи-вікна									
5	КР8-4-1	Розбирання поясків, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	0,312	<u>1171,41</u> 1142,00	- -	365	356	- -	<u>17,2560</u> -	<u>5,38</u> -
6	КР6-3-2	Знімання дерев'яних підвіконних дощок в кам'яних будівлях	100 м2	0,06176	<u>9942,59</u> 9814,61	<u>126,41</u> 107,01	614	606	<u>8</u> 7	<u>144,0360</u> 1,2654	<u>8,9</u> 0,08
7	КБ10-25-3 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення пластикових підвіконних дощок	100м	0,119	<u>2742,20</u> 2595,24	<u>146,96</u> 92,99	326	309	<u>17</u> 11	<u>34,7981</u> 1,0687	<u>4,14</u> 0,13
8	КБ10-20-4 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,15996	<u>8758,77</u> 8091,97	<u>641,09</u> 405,68	1401	1294	<u>103</u> 65	<u>95,6837</u> 4,6621	<u>15,31</u> 0,75
9	КБ10-20-3 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,06405	<u>11438,75</u> 10582,95	<u>819,28</u> 518,43	733	678	<u>52</u> 33	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>8,02</u> 0,38
10	КР6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,18	<u>14744,48</u> 13295,57	<u>1431,68</u> 405,72	2654	2393	<u>258</u> 73	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>34,47</u> 0,82
11	КР6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,3691	<u>4846,57</u> 4650,96	<u>195,61</u> 165,59	1789	1717	<u>72</u> 61	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>25,19</u> 0,72
12	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (металеві віконні решітки)	1т	0,0305	<u>10222,35</u> 6854,02	<u>3368,33</u> 466,15	312	209	<u>103</u> 14	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>2,27</u> 0,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					8194	7562	<u>613</u> 264		<u>103,68</u> 3,02
		Разом будівельні роботи, грн.					8194				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19				
		всього заробітна плата, грн.					7826				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4631				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,81				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1627				
		Всього будівельні роботи, грн.					12825				

		Всього по розділу 2					12825				
		Розділ 3. Демонтажні роботи-двері									
13	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,13	<u>16903,37</u> 15360,97	<u>1524,94</u> 432,15	2197	1997	<u>198</u> 56	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>28,76</u> 0,63
14	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,2396	<u>3617,47</u> 3617,47	<u>-</u> -	867	867	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>12,85</u> -
15	КБ10-28-2 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0734	<u>12437,12</u> 7015,14	<u>5358,12</u> 1287,11	913	515	<u>393</u> 94	<u>87,5251</u> 12,2047	<u>6,42</u> 0,9
16	КБ10-28-1 Н2, Н5=1,15 к дем.=0,8	(Демонтаж) Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,13972	<u>8761,61</u> 8681,32	<u>-</u> -	1224	1213	<u>-</u> -	<u>108,3134</u> -	<u>15,13</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					5201	4592	<u>591</u> 150		<u>63,16</u> 1,53
		Разом будівельні роботи, грн.					5201				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18				
		всього заробітна плата, грн.					4742				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2808				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					987				
		Всього будівельні роботи, грн.					8009				

		Всього по розділу 3					8009				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Демонтажні роботи-фасад									
17	KP11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	2,38	<u>4697,81</u> 4203,49	<u>494,32</u> 140,09	11181	10004	<u>1177</u> 333	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>151,17</u> 3,72
18	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли (карниз і декоративний елемент на кутах будівлі)	10 м3	0,19	<u>16539,37</u> 8553,27	<u>7986,10</u> 2210,76	3142	1625	<u>1517</u> 420	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>22,36</u> 5,07
19	KP18-61-4 к дем.=0,7	(Демонтаж) Інформаційна табличка	100шт	0,01	<u>5546,50</u> 5546,50	- -	55	55	- -	<u>76,3140</u> -	<u>0,76</u> -
20	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів (труба діам. 100мм)	100м	0,07	<u>1453,03</u> 1453,03	- -	102	102	- -	<u>20,9280</u> -	<u>1,46</u> -
21	KP17-4-3	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	100шт	0,01	<u>722,15</u> 722,15	- -	7	7	- -	<u>9,9360</u> -	<u>0,1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					14487	11793	<u>2694</u> 753		<u>175,85</u> 8,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14487				
		всього заробітна плата, грн.					12546				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7782				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2818				
		Всього будівельні роботи, грн.					22269				

		Всього по розділу 4					22269				
		Розділ 5. Демонтажні роботи - стіни, перегородки									
22	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,48	<u>16539,37</u> 8553,27	<u>7986,10</u> 2210,76	24478	12659	<u>11819</u> 3272	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>174,17</u> 39,47
23	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	39,28	<u>714,00</u> 640,09	<u>73,91</u> 38,93	28046	25143	<u>2903</u> 1529	<u>9,6720</u> 0,4525	<u>379,92</u> 17,77
24	KP3-25-5	Пробивання отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах при товщині стіни в 2 цеглини вручну	100 отв.	0,01	<u>16373,67</u> 16364,34	<u>9,33</u> 2,64	164	164	- -	<u>219,4200</u> 0,0295	<u>2,19</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					52688	37966	<u>14722</u> 4801		<u>556,28</u> 57,24
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					52688				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					42767 26110 73,62 9361 78798 78798				
		Розділ 6. Демонтажні роботи-вхідні групи									
25	КБ46-34-3	Вх-1 Розбирання фундаментів залізобетонних (сходинок та площадка)	м3	2,3	<u>7943,34</u> 3371,54	<u>4498,49</u> 1239,57	18270	7755	<u>10347</u> 2851	<u>43,5600</u> 15,5364	<u>100,19</u> 35,73
26	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних (пандус)	м3	0,5	<u>7943,34</u> 3371,54	<u>4498,49</u> 1239,57	3972	1686	<u>2249</u> 620	<u>43,5600</u> 15,5364	<u>21,78</u> 7,77
27	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (піддашок металевий)	1т	0,05	<u>10222,35</u> 6854,02	<u>3368,33</u> 466,15	511	343	<u>168</u> 23	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>3,73</u> 0,22
28	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (стіжки і поручні)	1т	0,018	<u>10222,35</u> 6854,02	<u>3368,33</u> 466,15	184	123	<u>61</u> 8	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>1,34</u> 0,08
29	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,15	<u>1349,55</u> 1315,92	<u>33,63</u> 29,93	202	197	<u>5</u> 4	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>2,98</u> 0,06
30	КБ46-34-3	Вх-2 Розбирання фундаментів залізобетонних (сходинок та площадка)	м3	0,5	<u>7943,34</u> 3371,54	<u>4498,49</u> 1239,57	3972	1686	<u>2249</u> 620	<u>43,5600</u> 15,5364	<u>21,78</u> 7,77
31	КБ9-42-1 Н2,Н5=1,15 к дем.=0,7	Вх-3 (Демонтаж) Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,09	<u>6819,76</u> 3654,09	<u>3157,89</u> 896,39	614	329	<u>284</u> 81	<u>48,9955</u> 9,0104	<u>4,41</u> 0,81
32	КР4-5-1	Розбирання чистої підшивки стель із струганих дощок	100 м2	0,04	<u>3431,61</u> 3324,35	<u>107,26</u> 30,40	137	133	<u>4</u> 1	<u>50,2320</u> 0,3395	<u>2,01</u> 0,01
33	КБ46-34-3	Розбирання фундаментів залізобетонних (сходинок та площадка)	м3	2,3	<u>7943,34</u> 3371,54	<u>4498,49</u> 1239,57	18270	7755	<u>10347</u> 2851	<u>43,5600</u> 15,5364	<u>100,19</u> 35,73
34	КБ46-34-3	Вх-4 Розбирання фундаментів залізобетонних (сходинок та площадка)	м3	0,7	<u>7943,34</u> 3371,54	<u>4498,49</u> 1239,57	5560	2360	<u>3149</u> 868	<u>43,5600</u> 15,5364	<u>30,49</u> 10,88

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КР20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (піддашок металевий)	1т	0,02	<u>10222,35</u> 6854,02	<u>3368,33</u> 466,15	204	137	<u>67</u> 9	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>1,49</u> 0,09
36	КР8-2-2	Розбирання покриттів покрівлі з листової сталі	100м2	0,015	<u>1349,55</u> 1315,92	<u>33,63</u> 29,93	20	20	- -	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>0,3</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 6					51916	22524	<u>28930</u> 7936		<u>290,69</u> 99,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 6					51916 462 30460 17355 46,78 5949 69271				
							69271				
		Розділ 7. Демонтажні роботи- підлоги ===ПІДЛОГИ ТИП1===									
37	КР7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,98	<u>1484,06</u> 1429,49	<u>54,57</u> 12,02	2938	2830	<u>108</u> 24	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>42,77</u> 0,27
38	КР7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	1,98	<u>4216,20</u> 4216,20	- -	8348	8348	- -	<u>63,7080</u> -	<u>126,14</u> -
39	КР7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	1,98	<u>878,34</u> 878,34	- -	1739	1739	- -	<u>13,2720</u> -	<u>26,28</u> -
40	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	1,13	<u>473,32</u> 473,32	- -	535	535	- -	<u>7,1520</u> -	<u>8,08</u> -
41	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	1,0233	<u>59487,50</u> 58649,59	- -	60874	60016	- -	<u>877,2000</u> -	<u>897,64</u> -
42	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,63728	<u>3837,86</u> 262,87	<u>3574,99</u> 893,27	6284	430	<u>5854</u> 1463	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>6,5</u> 16,81
43	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	163,728	<u>266,41</u> -	<u>266,41</u> 37,30	43619	-	<u>43619</u> 6107	- 0,4110	- 67,29
		===ПІДЛОГИ ТИП2===									
44	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,454	<u>8227,90</u> 8094,52	<u>133,38</u> 29,37	3735	3675	<u>60</u> 13	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>50,56</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КР7-17-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,454	<u>4615,84</u> 4484,30	<u>113,91</u> 96,42	2096	2036	<u>52</u> 44	<u>61,6992</u> 1,1402	<u>28,01</u> 0,52
46	КР7-17-9 Н1=24 к дем.=0,8	(Демонтаж) На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 140мм	100м2	0,454	<u>4332,39</u> 3617,02	<u>715,37</u> 605,57	1967	1642	<u>325</u> 275	<u>49,7664</u> 7,1608	<u>22,59</u> 3,25
47	КР1-3-2	Зміна рівня підлоги у будівлі, виймання ґрунту з розробленням та навантаженням	100 м3	0,1903	<u>59487,50</u> 58649,59	<u>-</u> -	11320	11161	<u>-</u> -	<u>877,2000</u> -	<u>166,93</u> -
48	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,30448	<u>3837,86</u> 262,87	<u>3574,99</u> 893,27	1169	80	<u>1089</u> 272	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>1,21</u> 3,13
49	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	30,448	<u>266,41</u> -	<u>266,41</u> 37,30	8112	-	<u>8112</u> 1136	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 12,51
Разом прямі витрати по розділу 7							152736	92492	<u>59219</u> 9334		<u>1376,71</u> 103,93
Разом будівельні роботи, грн.							152736				
в тому числі:							1025				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							101826				
всього заробітна плата, грн.							62690				
Загальновиробничі витрати, грн.							177,68				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22593				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							215426				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 7							215426				
Розділ 8. Демонтажні роботи-оздоблення приміщення											
50	КР11-50-2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	6,03	<u>4697,81</u> 4203,49	<u>494,32</u> 140,09	28328	25347	<u>2981</u> 845	<u>63,5160</u> 1,5646	<u>383</u> 9,43
51	КР13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	3,596	<u>1533,52</u> 1533,52	<u>-</u> -	5515	5515	<u>-</u> -	<u>23,1720</u> -	<u>83,33</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							33843	30862	<u>2981</u> 845		<u>466,33</u> 9,43
Разом будівельні роботи, грн.							33843				
в тому числі:							31707				
всього заробітна плата, грн.											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					19908 57,09 7260 53751				
		Розділ 9. Підсилення стін ДП-1, ДП-2, ДП-3, ДП-4, ДП-5									
52	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,678	<u>28176,93</u> 27059,13	<u>530,37</u> 65,40	19104	18346	<u>360</u> 44	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>226,13</u> 0,45
53	& С1110-173-4-1	Сталь кутова 100x100x10 мм	т	0,2513	<u>38798,38</u> -	-	9750	-	-	-	-
54	& С1110-175-3	Сталь кутова 75x75x5 мм	т	0,2765	<u>40065,22</u> -	-	11078	-	-	-	-
55	& С111-516-19	Стрічка сталевая 50x6мм	т	0,1279	<u>40995,52</u> -	-	5243	-	-	-	-
56	& С111-516-10	Стрічка сталевая 80x6мм	т	0,0223	<u>40996,54</u> -	-	914	-	-	-	-
57	& С111-1844-1-23 варіант 1	Шпилька М16, довжина 540мм	шт	25	<u>130,29</u> -	-	3257	-	-	-	-
58	& С111-1844-1-24 варіант 1	Шпилька М10, довжина 540мм	шт	60	<u>57,35</u> -	-	3441	-	-	-	-
59	& С1545-31-6	Гайка М16	шт	50	<u>7,02</u> -	-	351	-	-	-	-
60	& С1545-31-2	Гайка М10	шт	120	<u>2,39</u> -	-	287	-	-	-	-
61	& С111-1848-Ш-5	Шайба М 16	шт	50	<u>2,78</u> -	-	139	-	-	-	-
62	& С111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	120	<u>0,80</u> -	-	96	-	-	-	-
63	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,216	<u>1669,58</u> 598,69	<u>113,85</u> 8,09	361	129	<u>25</u> 2	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>1,42</u> 0,02
64	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,216	<u>5771,31</u> 894,51	<u>167,78</u> 18,13	1247	193	<u>36</u> 4	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>2,16</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 9					55268	18668	<u>421</u> 50		<u>229,71</u> 0,52
		Разом будівельні роботи, грн.					55268				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36179				
		всього заробітна плата, грн.					18718				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10399				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3497				
		Всього будівельні роботи, грн.					65667				

		Всього по розділу 9					65667				
		Розділ 10. Підсилення стін ДП-6									
65	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,1645	<u>28176,93</u> 27059,13	<u>530,37</u> 65,40	4635	4451	<u>87</u> 11	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>54,87</u> 0,11
66	& С1110-173-4-1	Сталь кутова 100х100х10 мм	т	0,0595	<u>38798,38</u> -	-	2309	-	-	-	-
67	& С1110-175-3	Сталь кутова 75х75х5 мм	т	0,0655	<u>40065,22</u> -	-	2624	-	-	-	-
68	& С111-516-19	Стрічка сталевая 50х6мм	т	0,0336	<u>40995,52</u> -	-	1377	-	-	-	-
69	& С111-516-10	Стрічка сталевая 80х6мм	т	0,006	<u>40996,54</u> -	-	246	-	-	-	-
70	& С111-1844-1-23 варіант 2	Шпилька М16, довжина 640мм	шт	5	<u>150,69</u> -	-	753	-	-	-	-
71	& С111-1844-1-24 варіант 2	Шпилька М10, довжина 640мм	шт	14	<u>77,75</u> -	-	1089	-	-	-	-
72	& С1545-31-6	Гайка М16	шт	10	<u>7,02</u> -	-	70	-	-	-	-
73	& С1545-31-2	Гайка М10	шт	28	<u>2,39</u> -	-	67	-	-	-	-
74	& С111-1848-Ш-5	Шайба М 16	шт	10	<u>2,78</u> -	-	28	-	-	-	-
75	& С111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	28	<u>0,80</u> -	-	22	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
76	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,049	<u>1669,58</u> 598,69	<u>113,85</u> 8,09	82	29	<u>6</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,32</u> -
77	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,049	<u>5771,31</u> 894,51	<u>167,78</u> 18,13	283	44	<u>8</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,49</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 10					13585	4524	<u>101</u> 12		<u>55,68</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 10					13585 8960 4536 2520 6,67 849 16105 16105				
		Розділ 11. Підсилення стін ДП-7									
78	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,1591	<u>28176,93</u> 27059,13	<u>530,37</u> 65,40	4483	4305	<u>84</u> 10	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>53,06</u> 0,1
79	& С1110-173-4-1	Сталь кутова 100x100x10 мм	т	0,0595	<u>38798,38</u> -	<u>-</u> -	2309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
80	& С1110-175-3	Сталь кутова 75x75x5 мм	т	0,0655	<u>40065,22</u> -	<u>-</u> -	2624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	& С111-516-19	Стрічка сталевая 50x6мм	т	0,0298	<u>40995,52</u> -	<u>-</u> -	1222	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
82	& С111-516-10	Стрічка сталевая 80x6мм	т	0,0044	<u>40996,54</u> -	<u>-</u> -	180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	& С111-1844-1-23 варіант 1	Шпилька М16, довжина 540мм	шт	5	<u>130,29</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	& С111-1844-1-24 варіант 1	Шпилька М10, довжина 540мм	шт	14	<u>57,35</u> -	<u>-</u> -	803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	& С1545-31-6	Гайка М16	шт	10	<u>7,02</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	& С1545-31-2	Гайка М10	шт	28	<u>2,39</u> -	<u>-</u> -	67	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	& С111-1848-Ш-5	Шайба М 16	шт	10	<u>2,78</u> -	-	28	-	-	-	-
88	& С111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	28	<u>0,80</u> -	-	22	-	-	-	-
89	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз Ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,049	<u>1669,58</u> 598,69	<u>113,85</u> 8,09	82	29	<u>6</u> -	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,32</u> -
90	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,049	<u>5771,31</u> 894,51	<u>167,78</u> 18,13	283	44	<u>8</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,49</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 11							12824	4378	<u>98</u> 11		<u>53,87</u> 0,11
Разом будівельні роботи, грн.							12824				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8348				
всього заробітна плата, грн.							4389				
Загальновиробничі витрати, грн.							2439				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,45				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							821				
Всього будівельні роботи, грн.							15263				

Всього по розділу 11							15263				
Розділ 12. Підсилення стін ДП-8											
91	КРЗ-14-1	Посилення цегляних стін металевим каркасом	1 т	0,1699	<u>28176,93</u> 27059,13	<u>530,37</u> 65,40	4787	4597	<u>90</u> 11	<u>333,5280</u> 0,6583	<u>56,67</u> 0,11
92	& С1110-173-4-1	Сталь кутова 100x100x10 мм	т	0,065	<u>38798,38</u> -	-	2522	-	-	-	-
93	& С1110-175-3	Сталь кутова 75x75x5 мм	т	0,0662	<u>40065,22</u> -	-	2652	-	-	-	-
94	& С111-516-19	Стрічка сталевая 50x6мм	т	0,0336	<u>40995,52</u> -	-	1377	-	-	-	-
95	& С111-516-10	Стрічка сталевая 80x6мм	т	0,0054	<u>40996,54</u> -	-	221	-	-	-	-
96	& С111-1844-1-23 варіант 2	Шпилька М16, довжина 640мм	шт	5	<u>150,69</u> -	-	753	-	-	-	-
97	& С111-1844-1-24 варіант 2	Шпилька М10, довжина 640мм	шт	14	<u>77,75</u> -	-	1089	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	& C1545-31-6	Гайка M16	шт	10	<u>7,02</u> -	-	70	-	-	-	-
99	& C1545-31-2	Гайка M10	шт	28	<u>2,39</u> -	-	67	-	-	-	-
100	& C111-1848-Ш-5	Шайба M 16	шт	10	<u>2,78</u> -	-	28	-	-	-	-
101	& C111-1848-Ш-1	Шайба M 10	шт	28	<u>0,80</u> -	-	22	-	-	-	-
102	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,075	<u>1669,58</u> 598,69	<u>113,85</u> 8,09	125	45	<u>9</u> 1	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>0,49</u> 0,01
103	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,075	<u>5771,31</u> 894,51	<u>167,78</u> 18,13	433	67	<u>13</u> 1	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>0,75</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 12					14146	4709	<u>112</u> 13		<u>57,91</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					14146				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9325				
		всього заробітна плата, грн.					4722				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2622				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					880				
		Всього будівельні роботи, грн.					16768				

		Всього по розділу 12					16768				
		Розділ 13. Підсилення тріщин на фасаді									
104	КР3-10-1	Забивання тріщин у цегляних стінах цементним розчином	10 м	1,388	<u>607,55</u> 594,24	<u>13,31</u> 11,26	843	825	<u>18</u> 16	<u>7,7760</u> 0,1332	<u>10,79</u> 0,18
105	С1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,17	<u>3509,51</u> -	-	597	-	-	-	-
106	КР11-53-1	Насікання поверхні стін, перегородок прямокутних стовпів, колон, пілястр та криволінійних поверхонь великого радіусу по цеглі під штукатурку	100м2	0,055	<u>2799,47</u> 2769,23	-	154	152	-	<u>39,5040</u> -	<u>2,17</u> -
107	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,68	<u>792,69</u> 773,61	-	539	526	-	<u>10,6440</u> -	<u>7,24</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
108	& C111-1846-31	Анкер, довжина 150мм, діаметр 6мм	шт	68	<u>8,00</u> -	-	544	-	-	-	-
109	& C111-2009-8-1	Хіманкер Metalvis Superfix 300мл	шт	1	<u>258,90</u> -	-	259	-	-	-	-
110	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,055	<u>12773,52</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	703	646	<u>1</u> -	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>8,89</u> 0,01
111	& C111-872-29	Сітка 3Вр-I 50x50 мм	м2	6,05	<u>122,66</u> -	-	742	-	-	-	-
112	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,055	<u>18889,74</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	1039	666	<u>7</u> 6	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>7,65</u> 0,07
		Разом прямі витрати по розділу 13					5420	2815	<u>26</u> 22		<u>36,74</u> 0,26
		Разом будівельні роботи, грн.					5420				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2579				
		всього заробітна плата, грн.					2837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1635				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					565				
		Всього будівельні роботи, грн.					7055				

		Всього по розділу 13					7055				
		Розділ 14. Фундамент під перегородку									
113	KБ8-2-2 H2, H5=1,15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1,4	<u>2392,33</u> 229,95	-	3349	322	-	<u>3,3120</u> -	<u>4,64</u> -
114	KБ6-1-1 H2, H5=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,013	<u>37656,07</u> 14439,08	<u>3340,35</u> 1353,63	490	188	<u>43</u> 18	<u>207,9660</u> 14,7165	<u>2,7</u> 0,19
115	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,326	<u>3168,34</u> -	-	4201	-	-	-	-
116	KБ6-1-22 H2, H5=1,15	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,034	<u>101873,79</u> 47545,02	<u>14897,73</u> 4944,03	3464	1617	<u>507</u> 168	<u>629,7354</u> 54,0561	<u>21,41</u> 1,84
117	C1424-11613 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	3,451	<u>3629,89</u> -	-	12527	-	-	-	-
118	& C124-3-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,03105	<u>39319,60</u> -	-	1221	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	& C124-1-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240с, діаметр 6 мм	т	0,00996	<u>39319,60</u>	-	392	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14			-	-	25644	2127	550 186	-	28,75 2,03
		Разом будівельні роботи, грн.					25644				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					22967				
		всього заробітна плата, грн.					2313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1349				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					470				
		Всього будівельні роботи, грн.					26993				

		Всього по розділу 14					26993				
Розділ 15. Стіни, перегородки											
120	КРЗ-33-7	Мурування внутрішніх стін із керамічної, силікатної або порожнистої цегли при висоті поверху до 4 м	1 м3	14,1	<u>796,79</u> 721,18	<u>74,52</u> 63,08	11235	10169	<u>1051</u> 889	<u>9,5520</u> 0,7459	<u>134,68</u> 10,52
121	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	5,358	<u>8399,76</u>	-	45006	-	-	-	-
122	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	3,384	<u>3331,32</u>	-	11273	-	-	-	-
123	КР5-8-7	Улаштування армованих глухих цегляних перегородок товщиною 0,5 цеглини в приміщеннях площею більше 5 м2	100 м2	2,851	<u>25823,14</u> 22482,61	<u>499,01</u> 422,42	73622	64098	<u>1423</u> 1204	<u>283,7280</u> 4,9950	<u>808,91</u> 14,24
124	C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	14,255	<u>8399,76</u>	-	119739	-	-	-	-
125	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	6,47177	<u>3331,32</u>	-	21560	-	-	-	-
126	& C111-872-15	Кладочна сітка Вр-I 50х50х3,5 мм	м2	182	<u>105,70</u>	-	19237	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 15					301672	74267	2474 2093		943,59 24,76
		Разом будівельні роботи, грн.					301672				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224931				
		всього заробітна плата, грн.					76360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 15					43278 116,2 14777 344950				
127	КБ7-44-10	Розділ 16. Перемишки Укладання перемішок масою до 0,3 т	100шт	0,17	<u>8956,89</u> 1920,58	<u>6164,44</u> 2110,18	1523	326	<u>1048</u> 359	<u>25,7520</u> 24,5380	<u>4,38</u> 4,17
128	К582821-561	Перемишки з/б марки 2ПБ16-2-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	16	<u>259,39</u> -	<u>-</u> -	4150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	К582821-565	Перемишки з/б марки 2ПБ19-3-П серія 1.038.1-1 вип.1	шт	1	<u>336,24</u> -	<u>-</u> -	336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 16					6009	326	<u>1048</u> 359		<u>4,38</u> 4,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 16					6009 4635 685 384 1,03 130 6393				
130	КР12-66-1	Розділ 17. Антимікробна обробка стін та стелі Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100м2	7,546	<u>683,11</u> 642,48	<u>-</u> -	5155	4848	<u>-</u> -	<u>9,7080</u> -	<u>73,26</u> -
131	С111-2014-8	Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99	л	150,92	<u>197,58</u> -	<u>-</u> -	29819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 17					34974	4848	<u>-</u> -		<u>73,26</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					34974				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					30126				
		всього заробітна плата, грн.					4848				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3057				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1118				
		Всього будівельні роботи, грн.					38031				

		Всього по розділу 17					38031				
		Розділ 18. Вікна									
132	КБ10-20-4 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,16074	<u>10957,53</u> 10114,96	<u>801,37</u> 507,10	1761	1626	<u>129</u> 82	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>19,23</u> 0,94
133	& С1545-44-10	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	45	<u>6,64</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
134	& С123-33-5-3 варіант 1	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні з п'ятикамерного ПВХ-профілю з подвійним енергозберігаючим склопакетом 4і-14Аг-4-14Аг-4і з фурнітурою	м2	16,074	<u>5078,26</u> -	- -	81628	-	- -	- -	- -
135	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5	<u>222,66</u> -	- -	1113	-	- -	- -	- -
136	& С1632-102-11	Герметик силіконовий	л	1,6	<u>332,58</u> -	- -	532	-	- -	- -	- -
137	КБ10-20-3 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,4142	<u>14315,99</u> 13228,69	<u>1024,10</u> 648,04	5930	5479	<u>424</u> 268	<u>156,4230</u> 7,4473	<u>64,79</u> 3,08
138	& С1545-44-10	Дюбель-шуруп 100х10 мм	шт	161	<u>6,64</u> -	- -	1069	-	- -	- -	- -
139	& С123-33-5-3 варіант 1	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні з п'ятикамерного ПВХ-профілю з подвійним енергозберігаючим склопакетом 4і-14Аг-4-14Аг-4і з фурнітурою	м2	41,42	<u>5078,26</u> -	- -	210342	-	- -	- -	- -
140	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	16	<u>222,66</u> -	- -	3563	-	- -	- -	- -
141	& С1632-102-11	Герметик силіконовий	л	4,9	<u>332,58</u> -	- -	1630	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
142	КБ10-20-2 Н2, Н5=1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0171	<u>18766,14</u> 17447,64	<u>1230,75</u> 778,81	321	298	<u>21</u> 13	<u>206,3100</u> 8,9501	<u>3,53</u> 0,15
143	& C1545-44-10	Дюбель-шуруп 100x10 мм	шт	9	<u>6,64</u> -	-	60	-	-	-	-
144	& C123-33-5-3 варіант 1	Блоки віконні металопластикові поворотно-відкидні з п'ятикамерного ПВХ-профілю з подвійним енергозберігаючим склопакетом 4і-14Аг-4-14Аг-4і з фурнітурою	м2	1,71	<u>5078,26</u> -	-	8684	-	-	-	-
145	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>222,66</u> -	-	223	-	-	-	-
146	& C1632-102-11	Герметик силіконовий	л	0,3	<u>332,58</u> -	-	100	-	-	-	-
147	КР3-42-3	Герметизація стиків вікон	100 м	3	<u>616,62</u> 616,62	-	1850	1850	-	<u>8,4840</u> -	<u>25,45</u> -
148	& C111-1678-4	Прокладка ПСУЛ	м	125	<u>65,00</u> -	-	8125	-	-	-	-
149	& C111-1678-3	Паропроникна водоізоляційна стрічка, В 100 мм	м	32,6	<u>84,89</u> -	-	2767	-	-	-	-
150	& C111-1678-2	Пароізоляційна стрічка, В 100 мм	м	157,5	<u>50,42</u> -	-	7941	-	-	-	-
151	КБ10-25-3 Н2, Н5=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,3116	<u>3427,74</u> 3244,05	<u>183,69</u> 116,24	1068	1011	<u>57</u> 36	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>13,55</u> 0,42
152	& C123-388-10	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 360 мм	м	30,87	<u>403,31</u> -	-	12450	-	-	-	-
153	& C123-388-2	Дошки підвіконні, пластикові, ширина 250 мм	м	0,92	<u>288,32</u> -	-	265	-	-	-	-
154	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	6	<u>222,66</u> -	-	1336	-	-	-	-
155	КБ10-25-4 Н2, Н5=1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,3231	<u>2958,45</u> 2809,73	<u>137,77</u> 87,18	956	908	<u>45</u> 28	<u>37,6740</u> 1,0019	<u>12,17</u> 0,32
156	& C1555-109-23	Відлив металевий ширина 470 мм	м	33,5	<u>293,31</u> -	-	9826	-	-	-	-
157	& C111-1477-1	Шурупи самонарізні	шт	114	<u>0,36</u> -	-	41	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18							363880	11172	<u>676</u> 427		<u>138,72</u> 4,91
Разом будівельні роботи, грн.							363880				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							352032				
всього заробітна плата, грн.							11599				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 18					6485 17,24 2192 370365 370365				
		Розділ 19. Двері									
158	КБ10-28-1 Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,3033	<u>10952,01</u> 10851,65	- -	3322	3291	- -	<u>135,3918</u> -	<u>41,06</u> -
159	& С126-384- 6-52 варіант 1	Дверні блоки металопластикові глухі, праві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	5,76	<u>5862,84</u> -	- -	33770	-	- -	- -	- -
160	& С126-384- 6-51 варіант 1	Дверні блоки металопластикові глухі, ліві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	5,67	<u>5862,84</u> -	- -	33242	-	- -	- -	- -
161	& С126-384- 6-54 варіант 1	Дверні блоки металопластикові, армоване скло матове, ліві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	7,56	<u>6265,84</u> -	- -	47370	-	- -	- -	- -
162	& С126-384- 6-53 варіант 1	Дверні блоки металопластикові, армоване скло матове, праві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	11,34	<u>6265,84</u> -	- -	71055	-	- -	- -	- -
163	& С1545-44- 2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	17	<u>7,97</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
164	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	1	<u>222,66</u> -	- -	223	-	- -	- -	- -
165	КБ10-28-2 Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0207	<u>15546,39</u> 8768,92	<u>6697,65</u> 1608,89	322	182	<u>139</u> 33	<u>109,4064</u> 15,2559	<u>2,26</u> 0,32
166	& С126-384- 6-54 варіант 1	Дверні блоки металопластикові, армоване скло матове, ліві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	2,07	<u>6265,84</u> -	- -	12970	-	- -	- -	- -
167	& С1545-44- 2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	7	<u>7,97</u> -	- -	56	-	- -	- -	- -
168	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,4	<u>222,66</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
169	КБ10-28-3 Н2, Н5=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,13584	<u>12879,63</u> 6623,15	<u>6197,82</u> 1488,82	1750	900	<u>842</u> 202	<u>82,6344</u> 14,1174	<u>11,23</u> 1,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
170	& C126-384-6-47 варіант 1	Дверні блоки вхідної групи двостворчасті металопастикові з фрамуюю, армоване скло, права в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	3,696	<u>6971,09</u> -	- -	25765	-	- -	- -	- -
171	& C126-384-6-46 варіант 1	Дверні блоки вхідної групи двостворчасті металопастикові з фрамуюю, армоване скло, ліва в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	3,696	<u>6971,09</u> -	- -	25765	-	- -	- -	- -
172	& C126-384-6-50 варіант 1	Дверні блоки вхідної групи металопастикові з фрамуюю, армоване скло, ліва з функцією "антипаніки" в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	3,096	<u>8724,14</u> -	- -	27010	-	- -	- -	- -
173	& C126-384-6-49 варіант 1	Дверні блоки вхідної групи металопастикові з фрамуюю, глухі, права з функцією "антипаніки" в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	3,096	<u>8724,14</u> -	- -	27010	-	- -	- -	- -
174	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2,4	<u>222,66</u> -	- -	534	-	- -	- -	- -
175	& C1545-44-2	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками 150мм	шт	36	<u>7,97</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
176	КБ10-96-2 Н2, Н5=1,15	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0,0189	<u>28637,49</u> 27475,07	- -	541	519	- -	<u>324,8796</u> -	<u>6,14</u> -
177	& C126-384-6-19 варіант 1	Дверні блоки металеві, глухі, ліві в комплекті з замками та ручками, наличниками	м2	1,89	<u>5963,59</u> -	- -	11271	-	- -	- -	- -
178	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	0,3	<u>222,66</u> -	- -	67	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 19					322554	4892	<u>981</u> 235		<u>60,69</u> 2,24
		Разом будівельні роботи, грн.					322554				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					316681				
		всього заробітна плата, грн.					5127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2850				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					961				
		Всього будівельні роботи, грн.					325404				

		Всього по розділу 19					325404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 20. Дерев'яні конструкції нові покрівлі та вхідних груп									
179	KP8-24-1	Улаштування крокв з дощок	м3	3,17	<u>6986,22</u> 3502,59	<u>53,60</u> 47,70	22146	11103	<u>170</u> 151	<u>48,1920</u> 0,6242	<u>152,77</u> 1,98
180	& C123-430-1-24	Дошка 100x100 (h) мм (мауерлат)	м3	0,1265	<u>9313,96</u> -	- -	1178	-	- -	- -	- -
181	& C123-430-1-23	Дошка 50x150 (h) мм (кроквяна нога)	м3	3,045	<u>9313,96</u> -	- -	28361	-	- -	- -	- -
182	& C123-430-1-23 варіант 2	Дошка 50x150 (h) мм (вкладиш)	м3	0,0609	<u>9313,96</u> -	- -	567	-	- -	- -	- -
183	& C111-1844-1-18	Шпилька М10	м	27,8	<u>56,91</u> -	- -	1582	-	- -	- -	- -
184	C124-28	Дріт арматурний із низьковуглецевої сталі ВР-1, діаметр 3 мм	т	0,00578	<u>41373,88</u> -	- -	239	-	- -	- -	- -
185	& C111-1804-38	Пластина металева кутова 50x50x2 мм	шт	32	<u>19,22</u> -	- -	615	-	- -	- -	- -
186	& C111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	206	<u>0,80</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
187	& C1545-31-2	Гайка М10	шт	206	<u>2,39</u> -	- -	492	-	- -	- -	- -
188	& C1545-31-10	Контргайка М10	шт	206	<u>2,39</u> -	- -	492	-	- -	- -	- -
189	KP8-43-4	Улаштування карнизів чистих при кам'яних стінах, виступ карниз більше 500 мм	100м	1,03	<u>20271,16</u> 19198,23	<u>97,74</u> 86,98	20879	19774	<u>101</u> 90	<u>251,2200</u> 1,1383	<u>258,76</u> 1,17
190	& C123-430-1-25	Дошка 50x50 (h) мм (підшивка звисів)	м3	0,575	<u>9313,96</u> -	- -	5356	-	- -	- -	- -
191	& C123-430-1-23 варіант 1	Дошка 50x150 (h) мм (лобова дошка)	м3	0,8855	<u>9313,96</u> -	- -	8248	-	- -	- -	- -
192	KP8-42-3	Улаштування суцільних лат під жолоби та завіси	100м2	0,721	<u>3837,39</u> 3252,28	- -	2767	2345	- -	<u>43,6080</u> -	<u>31,44</u> -
193	KP8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків під покрівлю з листової сталі	100м2	4,279	<u>3082,45</u> 2626,54	<u>53,60</u> 47,70	13190	11239	<u>229</u> 204	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>158,92</u> 2,67
194	C112-26 варіант 1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт (зворотній матеріал)	м3	3,12	- -	- -	-	-	- -	- -	- -
195	& C123-430-1-22	Дошка 60x40 (h) мм (контробрешітка)	м3	1,127	<u>9313,96</u> -	- -	10497	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
196	& С123-430-1-21	Дошка 100х30 (h) мм (обрешітка)	м3	4,14	<u>9313,96</u>	-	38560	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 20			-	-	155334	44461	<u>500</u> 445	-	<u>601,89</u> 5,82
		Разом будівельні роботи, грн.					155334				
		в тому числі:					110373				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44906				
		всього заробітна плата, грн.					26456				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72,92				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9273				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					181790				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 20					181790				
		Розділ 21. Покрівля									
197	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	5	<u>1310,13</u> 1200,01	<u>13,66</u> 12,16	6551	6000	<u>68</u> 61	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>77,52</u> 0,8
198	& С111-857-3	Гідроізоляційна плівка	м2	575	<u>34,80</u>	-	20010	-	-	-	-
199	КБ9-42-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	5	<u>11108,57</u> 5220,12	<u>4511,28</u> 1280,56	55543	26101	<u>22556</u> 6403	<u>69,9936</u> 12,8720	<u>349,97</u> 64,36
200	& С111-1831-42	Профнастил ПК20, товщина 0,5 мм	м2	149,5	<u>345,38</u>	-	51634	-	-	-	-
201	& С111-1831-42 варіант 1	Профнастил ПК20, товщина 0,5 мм (зворотній матеріал)	м2	370	-	-	-	-	-	-	-
202	& С111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	3060	<u>1,40</u>	-	4284	-	-	-	-
203	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	2,56	<u>4238,05</u> 3693,50	<u>9,46</u> 8,42	10849	9455	<u>24</u> 22	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>126,78</u> 0,28
204	& С111-1629-14-А	Сніготримач	м	80	<u>142,93</u>	-	11434	-	-	-	-
205	& С126-1303-2-1	Коньок металевий, ширина 400мм	м	8,08	<u>202,15</u>	-	1633	-	-	-	-
206	& С126-1303-7-1	Крапельник, ширина 210мм	м	84,84	<u>120,27</u>	-	10204	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	& C111-826-19-1	Планка карнизна, ширина 270мм	м	84,84	<u>171,48</u>	-	14548	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
208	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	1024	<u>1,40</u>	-	1434	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
209	& C111-1747-16	Коньковий ущільнювач	м	111	<u>15,32</u>	-	1701	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
210	КР8-40-10	Улаштування з листової сталі зонтів над ганками та під'їздами (вентканал)	100 м2	0,015	<u>6585,98</u>	<u>26,27</u>	99	91	-	<u>80,9760</u>	<u>1,21</u>
					6039,19	23,38			-	0,3060	-
211	& C111-1797-2-1BK варіант 2	Металеві лист (обшивка вентканалів)	м2	1,575	<u>393,21</u>	-	619	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
212	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0,139	<u>2184,93</u>	<u>11,56</u>	304	290	<u>2</u>	<u>28,0200</u>	<u>3,89</u>
					2089,73	10,29			1	0,1346	0,02
213	& C111-826-23	Планка примикання до вентканалів Тип 2, ширина 550мм	м	4,59	<u>229,62</u>	-	1054	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
214	& C111-826-22	Планка примикання до вентканалів Тип 1, ширина 400мм	м	4,08	<u>183,72</u>	-	750	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
215	& C1555-109-27 варіант 1	Планка прижимна	м	5,508	<u>148,19</u>	-	816	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
216	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	56	<u>1,40</u>	-	78	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
217	КБ9-47-1 H2, H5=1,15	Облицювання карнизу стальним профільованим листом	100м2	0,47	<u>5270,50</u>	-	2477	2343	-	<u>66,0192</u>	<u>31,03</u>
					4984,45	-			-	-	-
218	& C111-1797-1-1A	Софіт металевий з вентиляційними отворами	м2	49,35	<u>361,57</u>	-	17843	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
219	& C1545-203-11 варіант 1	L- фаска	м	88,2	<u>107,21</u>	-	9456	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
220	& C1545-203-4 варіант 1	G-профіль	м	75,6	<u>56,21</u>	-	4249	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
221	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	376	<u>1,40</u>	-	526	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
222	КР15-126-1	Установлення дефлекторів діаметром патрубка 110 мм	шт	6	<u>490,60</u>	-	2944	2787	-	<u>6,2280</u>	<u>37,37</u>
					464,48	-			-	-	-
223	& C130-262-1	Аератор вентиль для профнастилу	шт	6	<u>833,06</u>	-	4998	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
224	КР16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,12	<u>5188,94</u>	<u>1657,27</u>	623	407	<u>199</u>	<u>42,8400</u>	<u>5,14</u>
					3394,64	494,60			59	6,2928	0,76

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
225	& C113-1451-3 варіант 1	Фанова труба діаметром 110 мм	м	12	<u>240,50</u> -	- -	2886	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 21					239547	47474	<u>22849</u> 6546		<u>632,91</u> 66,22
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					239547 169224 54020 30918 83,18 10577 270465				

		Всього по розділу 21					270465				
226	КБ13-73-1 Н2, Н5=1,15	Розділ 22. Вогнебіозахист <i>Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу ДСА-2 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій</i>	100м2	6,409	<u>5123,18</u> 5119,82	- -	32834	32813	- -	<u>64,6116</u> -	<u>414,1</u> -
227	КБ13-73-3 Н1=2, Н2, Н5=1,15	<i>На кожний наступний шар нанесення вручну покриття з вогнезахисного матеріалу ДСА-2 додавати до норми 13-73-1 до 3 шарів</i>	100м2	6,409	<u>4702,22</u> 4702,10	- -	30137	30136	- -	<u>59,3400</u> -	<u>380,31</u> -
228	С1113-286 варіант 1	Вогнебіозахисний матеріал ДСА-2	кг	278,7915	<u>123,60</u> -	- -	34459	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 22					97430	62949	- -		<u>794,41</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					97430 34481 62949 30947 69,12 8788 128377				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 22					128377				
		Розділ 23. Водостічна система									
229	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,39	<u>5333,96</u> 5324,52	-	2080	2077	-	<u>66,4320</u>	<u>25,91</u>
230	& С113-1396-5	Водостічна труба, діаметр 100 мм	м	39	<u>142,44</u> -	-	5555	-	-	-	-
231	& С101-67-92-1	З'єднувач водостоку, діаметр 100мм	шт	13	<u>116,95</u> -	-	1520	-	-	-	-
232	& С101-67-90-1	Коліно 45 град. d=100мм	шт	20	<u>245,84</u> -	-	4917	-	-	-	-
233	& С130-1098-15 варіант 1	Гвинт-шуруп кріплення з дюбелем 270мм	шт	26	<u>63,68</u> -	-	1656	-	-	-	-
234	& С130-1098-14	Хомут для кріплення водост. труби	шт	26	<u>127,72</u> -	-	3321	-	-	-	-
235	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,84	<u>5619,23</u> 5591,91	<u>27,32</u> 24,32	4720	4697	<u>23</u> 20	<u>69,7680</u> 0,3182	<u>58,61</u> 0,27
236	& С113-1439-113	Водостічний жолоб діаметр 130мм	м	84	<u>118,99</u> -	-	9995	-	-	-	-
237	& С101-67-74-5-2	Кутик для жолоба зовнішній d=130мм	шт	4	<u>348,08</u> -	-	1392	-	-	-	-
238	& С101-67-74-5-1	Воронка d=130/100 мм	шт	10	<u>363,19</u> -	-	3632	-	-	-	-
239	& С101-67-72-1	З'єднувач жолоба d=130мм	шт	28	<u>300,74</u> -	-	8421	-	-	-	-
240	& С101-4142-94-3	Заглушка жолоба d=130мм	шт	7	<u>133,66</u> -	-	936	-	-	-	-
241	& С101-67-96	Кронштейн жолоба d=130мм	шт	120	<u>112,20</u> -	-	13464	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 23					61609	6774	<u>23</u> 20		<u>84,52</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					61609				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54812				
		всього заробітна плата, грн.					6794				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3814				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1293				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					65423				

		Всього по розділу 23					65423				
		Розділ 24. Утеплення горищного перекриття									
242	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	2,83	<u>2559,22</u> 1200,01	<u>13,66</u> 12,16	7243	3396	<u>39</u> 34	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>43,88</u> 0,45
243	& C111-857-5	Супердифузійна паропроникна мембрана	м2	325,45	<u>33,85</u> -	<u>-</u> -	11016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
244	KP4-20-2	Утеплення перекриттів, покриттів мінеральною ватою	100 м3	0,7075	<u>44283,52</u> 44283,52	<u>-</u> -	31331	31331	<u>-</u> -	<u>593,7720</u> -	<u>420,09</u> -
245	& C114-4-У-27	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 30 кг/м3, товщина 250 мм	м2	291,49	<u>418,79</u> -	<u>-</u> -	122073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
246	KP8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	3	<u>2559,22</u> 1200,01	<u>13,66</u> 12,16	7678	3600	<u>41</u> 36	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>46,51</u> 0,48
247	& C111-857-1	Пароізоляційна плівка	м2	345	<u>33,30</u> -	<u>-</u> -	11489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
248	& C1550-36-1 варіант 1	Стрічка для склеювання пароізоляційних плівок	пм	276	<u>21,24</u> -	<u>-</u> -	5862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					196692	38327	<u>80</u> 70		<u>510,48</u> 0,93
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					196692 158285 38397 22405 61,37 7803 219097				

		Всього по розділу 24					219097				
		Розділ 25. Монолітна підлога									
249	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	26,7	<u>1075,23</u> 479,69	<u>595,54</u> 156,54	28709	12808	<u>15901</u> 4180	<u>6,6000</u> 1,9268	<u>176,22</u> 51,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
250	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	33,909	<u>1907,93</u> -	- -	64696	-	- -	- -	- -
251	KP7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	26,7	<u>1015,48</u> 559,93	- -	27113	14950	- -	<u>7,7040</u> -	<u>205,7</u> -
252	& C1424-11600-19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C8/10	м3	27,234	<u>3318,79</u> -	- -	90384	-	- -	- -	- -
253	KБ6-1-16 H2,H5=1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,555	<u>46698,65</u> 25986,03	<u>12097,02</u> 4120,65	25918	14422	<u>6714</u> 2287	<u>344,1858</u> 45,1584	<u>191,02</u> 25,06
254	& C1424-11600-15	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C16/20	м3	56,3325	<u>3629,89</u> -	- -	204481	-	- -	- -	- -
255	& C124-3-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 10 мм	т	1,93204	<u>39319,60</u> -	- -	75967	-	- -	- -	- -
256	& C113-2085-2	Фіксатор пластмасовий	шт	1068	<u>8,18</u> -	- -	8736	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 25							526004	42180	<u>22615</u> 6467		<u>572,94</u> 76,51
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----							526004				
							461209				
							48647				
							28426				
							77,93				
							9910				
							554430				
Всього по розділу 25							554430				
Розділ 26. Підлоги Тип П-1											
257	KP7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,489	<u>19093,11</u> 3287,58	- -	9337	1608	- -	<u>40,0680</u> -	<u>19,59</u> -
258	KP7-18-4 H1=1	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,489	<u>5407,02</u> 1010,20	- -	2644	494	- -	<u>12,3120</u> -	<u>6,02</u> -
259	KP7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (пінополістирол)	100м2	0,489	<u>3487,85</u> 3457,24	<u>30,61</u> 25,91	1706	1691	<u>15</u> 13	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>22,12</u> 0,15
260	& C114-4-У-19	Екструдований пінополістирол, щільність 35кг/м3 товщина 50 мм	м2	49,878	<u>198,16</u> -	- -	9884	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
261	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,489	<u>1310,13</u> 1200,01	<u>13,66</u> 12,16	641	587	<u>7</u> 6	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>7,58</u> 0,08
262	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	53,79	<u>15,78</u> -	- -	849	-	- -	- -	- -
263	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,489	<u>12934,67</u> 5605,37	<u>142,38</u> 120,53	6325	2741	<u>70</u> 59	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>37,71</u> 0,7
264	КР7-17-9 Н1=10	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 70мм	100м2	0,489	<u>20154,96</u> 1883,87	<u>372,59</u> 315,40	9856	921	<u>182</u> 154	<u>25,9200</u> 3,7296	<u>12,67</u> 1,82
265	КБ11-11-18 Н2, Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0,489	<u>1732,54</u> 1552,18	<u>78,04</u> 66,07	847	759	<u>38</u> 32	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>10,93</u> 0,38
266	& С111-872-9	Сітка Вр-І 200х200х4 мм	м2	53,79	<u>67,15</u> -	- -	3612	-	- -	- -	- -
267	КБ11-29-2 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,489	<u>19167,57</u> 18037,48	<u>55,09</u> 46,63	9373	8820	<u>27</u> 23	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>111,31</u> 0,27
268	& С14-48	Крестики для плитки	шт	353	<u>0,49</u> -	- -	173	-	- -	- -	- -
269	& С17-2-20-5	Плитка керамічна, товщина 10мм	м2	49,878	<u>686,70</u> -	- -	34251	-	- -	- -	- -
270	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	254,3	<u>8,65</u> -	- -	2200	-	- -	- -	- -
271	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	22,2	<u>81,31</u> -	- -	1805	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 26							93503	17621	<u>339</u> 287		<u>227,93</u> 3,4
Разом будівельні роботи, грн.							93503				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							75543				
всього заробітна плата, грн.							17908				
Загальновиробничі витрати, грн.							10260				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3531				
Всього будівельні роботи, грн.							103763				

Всього по розділу 26							103763				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 27. Підлоги Тип П-2									
272	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,15	<u>19093,11</u> 3287,58	- -	41050	7068	- -	<u>40,0680</u> -	<u>86,15</u> -
273	КР7-18-4 Н1=1	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	2,15	<u>5407,02</u> 1010,20	- -	11625	2172	- -	<u>12,3120</u> -	<u>26,47</u> -
274	КР7-20-1	Улаштування суцільної теплоізоляції та звукоізоляції з плит або матів мінераловатних або скловолокнистих (пінополістирол)	100м2	2,15	<u>3487,85</u> 3457,24	<u>30,61</u> 25,91	7499	7433	<u>66</u> 56	<u>45,2400</u> 0,3064	<u>97,27</u> 0,66
275	& С114-4-У- 19	Екструдований пінополістирол, щільність 35кг/м3 товщина 50 мм	м2	219,3	<u>198,16</u> -	- -	43456	-	- -	- -	- -
276	КР8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	2,15	<u>1310,13</u> 1200,01	<u>13,66</u> 12,16	2817	2580	<u>29</u> 26	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>33,33</u> 0,34
277	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	236,5	<u>15,78</u> -	- -	3732	-	- -	- -	- -
278	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	2,15	<u>12934,67</u> 5605,37	<u>142,38</u> 120,53	27810	12052	<u>306</u> 259	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>165,82</u> 3,06
279	КР7-17-9 Н1=12	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати до 80мм	100м2	2,15	<u>24185,95</u> 2260,64	<u>447,11</u> 378,48	52000	4860	<u>961</u> 814	<u>31,1040</u> 4,4755	<u>66,87</u> 9,62
280	КБ11-11-18 Н2, Н5=1,15	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2,15	<u>1732,54</u> 1552,18	<u>78,04</u> 66,07	3725	3337	<u>168</u> 142	<u>22,3560</u> 0,7812	<u>48,07</u> 1,68
281	& С111-872- 9	Сітка Вр-І 200х200х4 мм	м2	236,5	<u>67,15</u> -	- -	15881	-	- -	- -	- -
282	КБ11-11-13 Н2,Н5=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	2,15	<u>6456,83</u> 6389,01	<u>30,61</u> 25,91	13882	13736	<u>66</u> 56	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>189</u> 0,66
283	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 68	кг	1935	<u>12,78</u> -	- -	24729	-	- -	- -	- -
284	С111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	16,2325	<u>33,41</u> -	- -	542	-	- -	- -	- -
285	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	42,355	<u>44,57</u> -	- -	1888	-	- -	- -	- -
286	КБ11-11-14 Н2, Н5=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	2,15	<u>541,74</u> 532,58	<u>6,12</u> 5,18	1165	1145	<u>13</u> 11	<u>7,3278</u> 0,0613	<u>15,75</u> 0,13
287	С111-2005-1 варіант 1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 68	кг	1935	<u>12,78</u> -	- -	24729	-	- -	- -	- -
288	КБ11-39-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму ПВХ на клеї зі зварюванням полотнища у стиках	100м2	2,15	<u>13120,86</u> 7660,05	<u>12,24</u> 10,36	28210	16469	<u>26</u> 22	<u>96,6690</u> 0,1225	<u>207,84</u> 0,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	42,355	<u>44,57</u>	-	1888	-	-	-	-
290	& C111-543-3-X	Лінолеум медичний, товщина 2мм	м2	244,6	<u>674,58</u>	-	165002	-	-	-	-
291	& C1550-40-1-10 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	65,79	<u>296,88</u>	-	19532	-	-	-	-
292	KP13-12-2	Обклеювання стін вологостійкими шпалерами на тканевій основі (плінтус із лінолеуму)	100м2	0,2	<u>12269,80</u> <u>12267,76</u>	<u>1,33</u> <u>1,13</u>	2454	2454	-	<u>153,0600</u> <u>0,0133</u>	<u>30,61</u> <u>-</u>
293	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,94	<u>44,57</u>	-	176	-	-	-	-
294	& C111-543-3-X	Лінолеум медичний, товщина 2мм	м2	20,4	<u>674,58</u>	-	13761	-	-	-	-
295	& C1550-40-1-10 варіант 1	Клей для лінолеуму	кг	6,12	<u>296,88</u>	-	1817	-	-	-	-
296	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних (плінтус завершення та галтель)	100м	4,41	<u>1476,05</u> <u>1476,05</u>	-	6509	6509	-	<u>17,7240</u>	<u>78,16</u>
297	& C111-1722-11	Плінтус завершення EL-3,5	м	216	<u>45,58</u>	-	9845	-	-	-	-
298	& C111-1722-10	Галтель 25x25мм	м	225	<u>56,66</u>	-	12749	-	-	-	-
299	& C111-1650-5	Клей Tekafix HT White "рідкі цвяхи", 290мл	шт	8	<u>286,53</u>	-	2292	-	-	-	-
300	& C111-1650-7	Клей для галтелі Haipit	л	9,6	<u>242,40</u>	-	2327	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 27							543092	79815	<u>1635</u> 1386		<u>1045,34</u> 16,41
Разом будівельні роботи, грн.							543092				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							461642				
всього заробітна плата, грн.							81201				
Загальновиробничі витрати, грн.							46866				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							127,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							16201				
Всього будівельні роботи, грн.							589958				

Всього по розділу 27							589958				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 28. Гідроізоляційні роботи - стрічка									
301	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою (стіни)	100 м2	0,023	<u>4729,55</u> 4729,55	-	109	109	-	<u>58,2960</u>	<u>1,34</u>
302	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	11,5	<u>36,42</u> -	-	419	-	-	-	-
303	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В]	л	3,28578	<u>208,23</u> -	-	684	-	-	-	-
304	KB15-67-1 H2, H5=1,15	Опорядження швів підлоги стрічкою	100м шва	0,23	<u>1049,76</u> 1004,03	-	241	231	-	<u>12,9720</u>	<u>2,98</u>
305	C1550-60 варіант 1	Хімічностійка гідроізоляційна стрічка Ceresit CL 82	м.п.	23,23	<u>111,53</u> -	-	2591	-	-	-	-
306	KP3-44-1	Герметизація горизонтальних та вертикальних стиків герметизувальною нетверднучою мастикою	100 м	0,23	<u>6646,90</u> 2711,17	<u>3935,73</u> 1069,66	1529	624	<u>905</u> 246	<u>35,0280</u> 13,3446	<u>8,06</u> 3,07
307	& C111-2000-5-4	Герметик Ceresit CS 25 Micro Protect	л	0,12	<u>919,08</u> -	-	110	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 28					5683	964	<u>905</u> 246		<u>12,38</u> 3,07
		Разом будівельні роботи, грн.					5683				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3814				
		всього заробітна плата, грн.					1210				
		Загальновиробничі витрати, грн.					688				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					236				
		Всього будівельні роботи, грн.					6371				

		Всього по розділу 28					6371				
		Розділ 29. Підлоги-плінтус									
308	KB11-43-3 H2, H5=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	2,52	<u>1405,56</u> 1397,25	-	3542	3521	-	<u>17,0292</u>	<u>42,91</u>
309	C111-1722 варіант 1	Плінтуси для підлог з пластикату з комплектуючими	м	254,5	<u>44,34</u> -	-	11285	-	-	-	-
310	& C111-1477-11 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	375	<u>0,67</u> -	-	251	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
311	& С111-1477-1	Шурупи самонарізні	шт	375	<u>0,36</u>	-	135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 29					15213	3521	-		<u>42,91</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					15213				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11692				
		всього заробітна плата, грн.					3521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1951				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					655				
		Всього будівельні роботи, грн.					17164				

		Всього по розділу 29					17164				
		Розділ 30. Підвісні стелі ТИП1,ТИП2, ТИП3									
312	КБ15-76-1 Н2, Н3,Н5, =1,15	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	2,639	<u>14986,45</u> 14948,34	-	39549	39449	-	<u>193,1310</u>	<u>509,67</u>
						-			-	-	-
313	КБ15-76-2 Н2, Н3,Н5, =1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	2,515	<u>1792,31</u> 1792,31	-	4508	4508	-	<u>23,1564</u>	<u>58,24</u>
						-			-	-	-
314	С111-762 варіант 2	Плити підвісної стелі типу "Армстронг"	м2	264,08	<u>158,64</u>	-	41894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
315	& С10000-17-7 варіант 2	Профіль поперечний 0,6 м.п.	шт	418	<u>23,36</u>	-	9764	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
316	& С10000-17-7 варіант 1	Профіль поздовжній 1,2 м	шт	418	<u>46,72</u>	-	19529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
317	& С123-31-1-1-1	Профіль 3,6м	шт	70	<u>126,57</u>	-	8860	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
318	& С123-31-1-1-1 варіант 1	Профіль угловий 3 м.п.	шт	95	<u>98,59</u>	-	9366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
319	& С111-772-11 варіант 3	Стержень з крючком	шт	211	<u>5,56</u>	-	1173	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
320	& C111-772-11 варіант 1	Стержень з вушком	шт	211	<u>5,56</u> -	- -	1173	-	- -	- -	- -
321	& C111-772-11 варіант 2	Підвіс подовжений	шт	211	<u>20,40</u> -	- -	4304	-	- -	- -	- -
322	& C111-1477-11 варіант 1	Дюбель 6x40	шт	784	<u>0,67</u> -	- -	525	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 30							140645	43957	- -		<u>567,91</u> -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							140645				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							96688				
всього заробітна плата, грн.							43957				
Загальновиробничі витрати, грн.							25188				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							68,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8666				
Всього будівельні роботи, грн.							165833				

Всього по розділу 30							165833				
Розділ 31. Оздоблення стін ТИП 1											
323	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,694	<u>856,48</u> 856,48	- -	594	594	- -	<u>11,4840</u> -	<u>7,97</u> -
324	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	13,88	<u>44,57</u> -	- -	619	-	- -	- -	- -
325	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,694	<u>32225,60</u> 15661,49	<u>220,89</u> 186,99	22365	10869	<u>153</u> 130	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>138,78</u> 1,53
326	КБ15-25-2 Н2,Н5,=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,694	<u>28808,83</u> 27957,82	- -	19993	19403	- -	<u>352,8246</u> -	<u>244,86</u> -
327	& C14-48	Крестики для плитки	шт	501	<u>0,49</u> -	- -	245	-	- -	- -	- -
328	& C17-2-20-К варіант 1	Плитка керамічна для стін	м2	70,094	<u>508,55</u> -	- -	35646	-	- -	- -	- -
329	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	360,9	<u>8,65</u> -	- -	3122	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
330	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	31,5	<u>81,31</u>	-	2561	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 31			-	-	85145	30866	<u>153</u> 130	-	<u>391,61</u> 1,53
		Разом будівельні роботи, грн.					85145				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54126				
		всього заробітна плата, грн.					30996				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17569				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					47,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5999				
		Всього будівельні роботи, грн.					102714				

		Всього по розділу 31					102714				
Розділ 32. Оздоблення стін ТИП 2											
331	KP20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	1,41	<u>856,48</u>	-	1208	1208	-	<u>11,4840</u>	<u>16,19</u>
					856,48	-			-	-	-
332	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	28,2	<u>44,57</u>	-	1257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
333	KP11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	1,41	<u>32225,60</u>	<u>220,89</u>	45438	22083	<u>311</u>	<u>199,9680</u>	<u>281,95</u>
					15661,49	186,99			264	2,2111	3,12
334	KB15-56-3 H2,H5,=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,41	<u>5285,25</u>	-	7452	6309	-	<u>54,5376</u>	<u>76,9</u>
					4474,81	-			-	-	-
335	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	141	<u>16,38</u>	-	2310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
336	KB34-58-1 H2, H3,H5, =1,15	Обклеювання склосіткою стін в один шар	100м2	1,41	<u>3077,32</u>	-	4339	4339	-	<u>41,2620</u>	<u>58,18</u>
					3077,32	-			-	-	-
337	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	148,05	<u>46,24</u>	-	6846	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
338	KB15-56-4 H1=8, H2, H5,=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 5 мм)	100 м2	1,41	<u>10343,39</u>	-	14584	13373	-	<u>115,5888</u>	<u>162,98</u>
					9484,06	-			-	-	-
339	& C111-2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	282	<u>20,46</u>	-	5770	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
340	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	282	<u>16,38</u>	-	4619	-	-	-	-
341	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,41	<u>4282,50</u> 4070,93	<u>1,33</u> 1,13	6038	5740	<u>2</u> 2	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>74,16</u> 0,02
342	& C1550-30-1	Водоемульсійна фарба	кг	56,4	<u>204,51</u>	-	11534	-	-	-	-
343	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	28,2	<u>44,57</u>	-	1257	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 32							112652	53052	<u>313</u> 266		<u>670,36</u> 3,14
Разом будівельні роботи, грн.							112652				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							59287				
всього заробітна плата, грн.							53318				
Загальновиробничі витрати, грн.							30149				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							80,82				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							10277				
Всього будівельні роботи, грн.							142801				

Всього по розділу 32							142801				
Розділ 33. Оздоблення стін ТИП 3											
344	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	5,627	<u>856,48</u> 856,48	-	4819	4819	-	<u>11,4840</u>	<u>64,62</u>
345	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	112,54	<u>44,57</u>	-	5016	-	-	-	-
346	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	5,627	<u>32225,60</u> 15661,49	<u>220,89</u> 186,99	181333	88127	<u>1243</u> 1052	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>1125,22</u> 12,44
347	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	5,627	<u>22246,66</u> 11742,76	-	125182	66077	-	<u>161,5680</u>	<u>909,14</u>
348	КБ15-56-3 Н2,Н5,=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	5,627	<u>5285,25</u> 4474,81	-	29740	25180	-	<u>54,5376</u>	<u>306,88</u>
349	& C111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	562,7	<u>16,38</u>	-	9217	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
350	КБ34-58-1 Н2, Н3, Н5, =1,15	Обклеювання склосіткою стін в один шар	100м2	5,627	<u>3077,32</u> 3077,32	- -	17316	17316	- -	<u>41,2620</u> -	<u>232,18</u> -
351	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	590,835	<u>46,24</u> -	- -	27320	-	- -	- -	- -
352	КБ15-56-4 Н1=8, Н2, Н5,=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 5 мм)	100 м2	5,627	<u>10343,39</u> 9484,06	- -	58202	53367	- -	<u>115,5888</u> -	<u>650,42</u> -
353	& С111-2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	1125,4	<u>20,46</u> -	- -	23026	-	- -	- -	- -
354	& С111-2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	1125,4	<u>16,38</u> -	- -	18434	-	- -	- -	- -
355	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,627	<u>4282,50</u> 4070,93	<u>1,33</u> 1,13	24098	22907	7 6	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>295,96</u> 0,07
356	& С1550-30-1	Водоемульсійна фарба	кг	225,08	<u>204,51</u> -	- -	46031	-	- -	- -	- -
357	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	112,54	<u>44,57</u> -	- -	5016	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 33					574750	277793	<u>1250</u> 1058		<u>3584,42</u> 12,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					574750 295707 278851 159638 431,63 54887 734388				
		----- Всього по розділу 33					734388				
		Розділ 34. Оздоблення стін ТИП 4									
358	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,17	<u>856,48</u> 856,48	- -	146	146	- -	<u>11,4840</u> -	<u>1,95</u> -
359	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	3,4	<u>44,57</u> -	- -	152	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
360	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,17	<u>32225,60</u> 15661,49	<u>220,89</u> 186,99	5478	2662	<u>38</u> 32	<u>199,9680</u> 2,2111	<u>33,99</u> 0,38
361	КБ15-25-2 Н2,Н5,=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,17	<u>28808,83</u> 27957,82	- -	4898	4753	- -	<u>352,8246</u> -	<u>59,98</u> -
362	& С14-48	Крестики для плитки	шт	123	<u>0,49</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
363	& С17-2-20-К варіант 1	Плитка керамічна для стін	м2	17,17	<u>508,55</u> -	- -	8732	-	- -	- -	- -
364	С111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	88,4	<u>8,65</u> -	- -	765	-	- -	- -	- -
365	С111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	7,7	<u>81,31</u> -	- -	626	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 34							20857	7561	<u>38</u> 32		<u>95,92</u> 0,38
Разом будівельні роботи, грн.							20857				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							13258				
всього заробітна плата, грн.							7593				
Загальновиробничі витрати, грн.							4305				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							11,55				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1469				
Всього будівельні роботи, грн.							25162				

Всього по розділу 34							25162				
Розділ 35. Опорядження внутрішнє - укоси											
УКОСИ											
366	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,4022	<u>856,48</u> 856,48	- -	344	344	- -	<u>11,4840</u> -	<u>4,62</u> -
367	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,044	<u>44,57</u> -	- -	359	-	- -	- -	- -
368	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,4022	<u>21257,82</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	8550	4723	<u>4</u> 3	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>64,98</u> 0,04
369	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,4022	<u>48824,03</u> 31384,63	<u>322,02</u> 272,60	19637	12623	<u>130</u> 110	<u>360,6600</u> 3,2234	<u>145,06</u> 1,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
370	КБ15-56-3 Н2, Н3, Н5, =1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,4022	<u>5285,25</u> 4474,81	- -	2126	1800	- -	<u>54,5376</u> -	<u>21,94</u> -
371	КБ15-56-4 Н1=8, Н2, Н5=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 5мм)	100 м2	0,4022	<u>10343,39</u> 9484,06	- -	4160	3814	- -	<u>115,5888</u> -	<u>46,49</u> -
372	& С111- 2015-4-2	Шпаклівка фінішна	кг	80,44	<u>20,46</u> -	- -	1646	-	- -	- -	- -
373	& С111- 2015-4-3	Шпаклівка стартова	кг	120,66	<u>16,38</u> -	- -	1976	-	- -	- -	- -
374	КБ15-47-5 Н2, Н5=1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,384	<u>4059,96</u> 2329,56	- -	5619	3224	- -	<u>27,9726</u> -	<u>38,71</u> -
375	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,4022	<u>4282,50</u> 4070,93	<u>1,33</u> 1,13	1722	1637	<u>1</u> -	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>21,15</u> 0,01
376	& С1550-30- 1	Водоемульсійна фарба	кг	16,088	<u>204,51</u> -	- -	3290	-	- -	- -	- -
377	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,044	<u>44,57</u> -	- -	359	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 35							49788	28165	<u>135</u> 113		<u>342,95</u> 1,35
Разом будівельні роботи, грн.							49788				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21488				
всього заробітна плата, грн.							28278				
Загальновиробничі витрати, грн.							15650				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,31				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5253				
Всього будівельні роботи, грн.							65438				

Всього по розділу 35							65438				
Розділ 36. Зовнішнє оздоблення											
378	КР20-19-1	УКОСИ Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,4457	<u>856,48</u> 856,48	- -	382	382	- -	<u>11,4840</u> -	<u>5,12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
379	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,914	<u>44,57</u>	-	397	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
380	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,4457	<u>21257,82</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	9475	5234	<u>4</u> 4	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>72,01</u> 0,04
381	KP11-43-3	Високоякісне штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю укосів плоских при ширині більше 200 мм	100м	1,374	<u>13905,57</u> 10106,15	<u>74,52</u> 63,08	19106	13886	<u>102</u> 87	<u>116,1360</u> 0,7459	<u>159,57</u> 1,02
382	KB15-78-3 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 30 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Укоси, ширина до 380 мм	100 м2	0,4457	<u>54802,04</u> 50954,04	-	24425	22710	-	<u>577,0560</u> -	<u>257,19</u> -
383	C111-1844-1 варіант 1	Профіль віконий примикаючий з сіткою 2.5м 9мм/7мм	м	124,95	<u>38,35</u> -	-	4792	-	-	-	-
384	& C114-4-У-40	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 30 мм	м2	47,69	<u>136,22</u> -	-	6496	-	-	-	-
385	& C1545-44-15	Дюбель-шуруп 120x10 мм	шт	271	<u>7,05</u> -	-	1911	-	-	-	-
386	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	543,8	<u>18,49</u> -	-	10055	-	-	-	-
387	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	57	<u>46,24</u> -	-	2636	-	-	-	-
388	C111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	7,5769	<u>63,78</u> -	-	483	-	-	-	-
389	C111-2012-13 варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 (база)	кг	111,425	<u>110,90</u> -	-	12357	-	-	-	-
390	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів з розцінки H2, H5=1,15, оскільки штукатурка буде тонована або біла)	100м2	-0,44570	<u>1044,66</u> 1044,66	-	-466	-466	-	<u>12,7320</u> -	<u>-5,67</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 36					92049	41746	<u>106</u> 91		<u>488,22</u> 1,06
		Разом будівельні роботи, грн.					92049				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50197				
		всього заробітна плата, грн.					41837				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22626				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7466				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					114675				

		Всього по розділу 36					114675				
		Розділ 37. Утеплення вентканалу									
391	КР19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на дюбелях (вентканал)	м3	0,15	<u>3395,70</u> 3377,18	- -	509	507	- -	<u>41,1600</u> -	<u>6,17</u> -
392	& С114-4-У-68	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 50 мм	м2	3,21	<u>183,42</u> -	- -	589	-	- -	- -	- -
393	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	18	<u>18,49</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
394	КБ34-58-1 Н2, Н3, Н5, =1,15	Обклеювання склосіткою стін в один шар	100м2	0,03	<u>3077,32</u> 3077,32	- -	92	92	- -	<u>41,2620</u> -	<u>1,24</u> -
395	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	3,15	<u>46,24</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
396	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	18	<u>18,49</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
397	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,05	<u>856,48</u> 856,48	- -	43	43	- -	<u>11,4840</u> -	<u>0,57</u> -
398	С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	1	<u>42,84</u> -	- -	43	-	- -	- -	- -
399	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,05	<u>23269,22</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	1163	587	- -	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>8,08</u> -
400	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 20мм)	100м2	0,05	<u>19626,74</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	981	605	<u>7</u> 6	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>6,96</u> 0,07
401	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,05	<u>54414,77</u> 50917,91	- -	2721	2546	- -	<u>576,6468</u> -	<u>28,83</u> -
402	& С114-4-У-68	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 50 мм	м2	5,35	<u>183,42</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -
403	& С1545-44-11 варіант 1	Дюбель-шуруп 150х10 мм	шт	40	<u>7,32</u> -	- -	293	-	- -	- -	- -
404	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	60	<u>18,49</u> -	- -	1109	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
405	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	5,75	<u>46,24</u> -	-	266	-	-	-	-
406	C111-2014-2	Грунтувача фарба силікатна Ceresit CT 15	л	0,85	<u>63,78</u> -	-	54	-	-	-	-
407	C111-2012-13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit CT 174 (тонована)	кг	12,5	<u>128,59</u> -	-	1607	-	-	-	-
408	KP3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки (влаштування швів за допомогою трафарету)	100 м2	0,05	<u>7695,94</u> 7695,94	-	385	385	-	<u>105,8880</u> -	<u>5,29</u> -
409	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів з розцінки Н2, Н5=1,15, оскільки штукатурка буде тонована або біла)	100м2	-0,050	<u>1044,66</u> 1044,66	-	-52	-52	-	<u>12,7320</u> -	<u>-0,640</u> -
Разом прямі витрати по розділу 37							11596	4713	<u>7</u> 6		<u>56,5</u> 0,07
Разом будівельні роботи, грн.							11596				
в тому числі:							6876				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4719				
всього заробітна плата, грн.							2561				
Загальновиробничі витрати, грн.							6,62				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							841				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14157				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 37							14157				
Розділ 38. Утеплення зовнішніх стін											
СТІНИ - оздоблення під трафарет											
410	KP20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	1,49	<u>856,48</u> 856,48	-	1276	1276	-	<u>11,4840</u> -	<u>17,11</u> -
411	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	29,8	<u>44,57</u> -	-	1328	-	-	-	-
412	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	1,49	<u>23269,22</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	34671	17497	<u>14</u> 12	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>240,74</u> 0,14
413	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 30мм)	100м2	1,49	<u>23136,25</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	34473	18038	<u>196</u> 166	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>207,28</u> 1,96

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
414	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	1,49	<u>54414,77</u> 50917,91	- -	81078	75868	- -	<u>576,6468</u> -	<u>859,2</u> -
415	& С114-4-У- 49	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 150 мм	м2	159,43	<u>712,43</u> -	- -	113583	-	- -	- -	- -
416	& С1545-44- 11	Дюбель-шуруп 220х10 мм	шт	1204	<u>7,99</u> -	- -	9620	-	- -	- -	- -
417	& С1545-44- 12	Дюбель монтажний 10х60мм	шт	16	<u>0,66</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
418	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	1788	<u>18,49</u> -	- -	33060	-	- -	- -	- -
419	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150- 250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	171,35	<u>46,24</u> -	- -	7923	-	- -	- -	- -
420	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	25,33	<u>63,78</u> -	- -	1616	-	- -	- -	- -
421	С111-2012- 13 варіант 1	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 (тонована)	кг	372,5	<u>128,59</u> -	- -	47900	-	- -	- -	- -
422	КР3-46-1	Розшивання швів раніше змурованої цегляної кладки (влаштування швів за допомогою трафарету)	100 м2	1,49	<u>7695,94</u> 7695,94	- -	11467	11467	- -	<u>105,8880</u> -	<u>157,77</u> -
423	& С111- 1668Т	Трафарет імітуючий цегляну кладку 60х60см	шт	3	<u>307,24</u> -	- -	922	-	- -	- -	- -
424	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів з розцінки Н2, Н5=1,15, оскільки штукатурка буде тонована або біла) СТІНИ - оздоблення під пофарбування	100м2	-1,49	<u>1044,66</u> 1044,66	- -	-1557	-1557	- -	<u>12,7320</u> -	<u>-18,97</u> -
425	КР20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,79	<u>856,48</u> 856,48	- -	677	677	- -	<u>11,4840</u> -	<u>9,07</u> -
426	С111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	15,8	<u>44,57</u> -	- -	704	-	- -	- -	- -
427	КР11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,79	<u>23269,22</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	18383	9277	<u>7</u> 6	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>127,64</u> 0,07
428	КР11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 30мм)	100м2	0,79	<u>23136,25</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	18278	9564	<u>104</u> 88	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>109,9</u> 1,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
429	КБ15-78-1 Н2, Н5=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 150 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,79	<u>54414,77</u> 50917,91	- -	42988	40225	- -	<u>576,6468</u> -	<u>455,55</u> -
430	& С114-4-У- 49	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 150 мм	м2	84,53	<u>712,43</u> -	- -	60222	-	- -	- -	- -
431	& С1545-44- 11	Дюбель-шуруп 220х10 мм	шт	638	<u>7,99</u> -	- -	5098	-	- -	- -	- -
432	& С1545-44- 12	Дюбель монтажний 10х60мм	шт	9	<u>0,66</u> -	- -	6	-	- -	- -	- -
433	С111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	948	<u>18,49</u> -	- -	17529	-	- -	- -	- -
434	С1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150- 250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	90,85	<u>46,24</u> -	- -	4201	-	- -	- -	- -
435	С111-2014-2	Грунтуюча фарба силікатна Ceresit СТ 15	л	13,43	<u>63,78</u> -	- -	857	-	- -	- -	- -
436	С111-2012- 13 варіант 2	Штукатурка декоративна силікон-силікатна (камінцева) Ceresit СТ 174 (база)	кг	197,5	<u>110,90</u> -	- -	21903	-	- -	- -	- -
437	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з рихтувань по підготовленій поверхні (знімається фарбування фасадів з розцінки Н2, Н5=1,15, оскільки штукатурка буде тонована або біла)	100м2	-0,790	<u>1044,66</u> 1044,66	- -	-825	-825	- -	<u>12,7320</u> -	<u>-10,06</u> -
Разом прямі витрати по розділу 38							567392	181507	<u>321</u> 272		<u>2155,23</u> 3,21
Разом будівельні роботи, грн.							567392				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							385564				
всього заробітна плата, грн.							181779				
Загальновиробничі витрати, грн.							99165				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							259,01				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							32937				
Всього будівельні роботи, грн.							666557				

Всього по розділу 38							666557				
438	КР20-19-1	Розділ 39. Утеплення за звисом покрівлі Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,29	<u>856,48</u> 856,48	- -	248	248	- -	<u>11,4840</u> -	<u>3,33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
439	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	5,8	<u>44,57</u>	-	259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
440	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,29	<u>23269,22</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	6748	3405	<u>3</u> 2	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>46,85</u> 0,03
441	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 30мм)	100м2	0,29	<u>23136,25</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	6710	3511	<u>38</u> 32	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>40,34</u> 0,38
442	KP19-24-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	4,35	<u>3395,70</u> 3377,18	-	14771	14691	-	<u>41,1600</u>	<u>179,05</u>
					-	-			-	-	-
443	& C114-4-У-49	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільність 135 кг/м3, товщина 150 мм	м2	31,03	<u>712,43</u>	-	22107	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
444	& C1545-44-11	Дюбель-шуруп 220х10 мм	шт	234	<u>7,99</u>	-	1870	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
445	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	174	<u>18,49</u>	-	3217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
446	КБ34-58-1 Н2, Н3, Н5, =1,15	Обклеювання склосіткою стін в один шар	100м2	0,29	<u>3077,32</u> 3077,32	-	892	892	-	<u>41,2620</u>	<u>11,97</u>
					-	-			-	-	-
447	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5х5 мм	м2	30,45	<u>46,24</u>	-	1408	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
448	KP11-29-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 5 мм	100м2	0,29	<u>4591,92</u> 4591,92	-	1332	1332	-	<u>63,1800</u>	<u>18,32</u>
					-	-			-	-	-
449	C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	174	<u>18,49</u>	-	3217	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 39					62779	24079	<u>41</u> 34		<u>299,86</u> 0,41
		Разом будівельні роботи, грн.					62779				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38659				
		всього заробітна плата, грн.					24113				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12677				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3945				
		Всього будівельні роботи, грн.					75456				

		Всього по розділу 39					75456				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 40. Утеплення цоколю (стіни з цегли)									
		ЦОКОЛЬ									
450	KP20-19-1	Грунтування водними сумішами стін	100м2	0,36	<u>856,48</u> 856,48	-	308	308	-	<u>11,4840</u> -	<u>4,13</u> -
451	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	7,2	<u>44,57</u> -	-	321	-	-	-	-
452	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металевої сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,36	<u>23269,22</u> 11742,76	<u>9,31</u> 7,89	8377	4227	<u>3</u> 3	<u>161,5680</u> 0,0932	<u>58,16</u> 0,03
453	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 20мм)	100м2	0,36	<u>85956,48</u> 12105,87	<u>131,74</u> 111,52	30944	4358	<u>47</u> 40	<u>139,1160</u> 1,3187	<u>50,08</u> 0,47
454	KB15-78-1 H2, H5=1,15	Утеплення фасадів плитами із піноскла товщиною 50 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". Стіни гладкі	100 м2	0,36	<u>54414,77</u> 50917,91	-	19589	18330	-	<u>576,6468</u> -	<u>207,59</u> -
455	& C114-4-У-35	Плити теплоізоляційні із піноскла, щільність 130 кг/м3, товщина 50 мм	м2	38,52	<u>623,50</u> -	-	24017	-	-	-	-
456	& C1545-44-11 варіант 1	Дюбель-шуруп 150x10 мм	шт	291	<u>7,32</u> -	-	2130	-	-	-	-
457	& C1545-44-12	Дюбель монтажний 10x60мм	шт	4	<u>0,66</u> -	-	3	-	-	-	-
458	& C111-2011-3-1	Акрилова мастика PolyCem 560	кг	252	<u>94,35</u> -	-	23776	-	-	-	-
459	& C111-2011-3-5	Рідка штукатурка стартова PolyCem 701ST	кг	180	<u>85,23</u> -	-	15341	-	-	-	-
460	C1555-55	Армуюча лугостійка склосітка, щільність 150-250 г/м2, чарунка 5x5 мм	м2	41,4	<u>46,24</u> -	-	1914	-	-	-	-
461	& C111-2014-4-1	Фарба грунтуєча Ceresit CT 16	л	6,12	<u>53,35</u> -	-	327	-	-	-	-
462	C1550-64	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit CT 77, зерно 1,4 - 2,0 мм	кг	162	<u>74,03</u> -	-	11993	-	-	-	-
463	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,36	<u>4729,55</u> 4729,55	-	1703	1703	-	<u>58,2960</u> -	<u>20,99</u> -
464	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	180	<u>36,42</u> -	-	6556	-	-	-	-
465	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В]	л	51,4	<u>208,23</u> -	-	10703	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 40					158002	28926	50 43		340,95 0,5
		Разом будівельні роботи, грн.					158002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129026				
		всього заробітна плата, грн.					28969				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15738				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5210				
		Всього будівельні роботи, грн.					173740				

		Всього по розділу 40					173740				
		Розділ 41. Утеплення стін нижче землі на 0,5 м									
466	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,46	23896,27 23896,27	- -	10992	10992	- -	361,0800 -	166,1 -
467	KP20-19-1	Ґрунтування водними сумішами стін	100м2	0,41	856,48 856,48	- -	351	351	- -	11,4840 -	4,71 -
468	C111-1624-1	Ґрунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	8,2	44,57 -	- -	365	-	- -	- -	- -
469	KP11-54-1	Улаштування основи під штукатурку з металеві сітки по цегляних та бетонних поверхнях	100м2	0,41	23269,22 11742,76	9,31 7,89	9540	4815	4 3	161,5680 0,0932	66,24 0,04
470	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів (товщина 20мм)	100м2	0,41	19626,74 12105,87	131,74 111,52	8047	4963	54 46	139,1160 1,3187	57,04 0,54
471	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з піноскла на клею	м3	2,05	3119,16 3108,01	- -	6394	6371	- -	37,3200 -	76,51 -
472	& C114-4-У-35	Плити теплоізоляційні із піноскла, щільність 130 кг/м3, товщина 50 мм	м2	43,87	623,50 -	- -	27353	-	- -	- -	- -
473	& C111-2011-3-1	Акрилова мастика PolyCem 560	кг	287	94,35 -	- -	27078	-	- -	- -	- -
474	KP2-6-7	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів бітумною мастикою	100 м2	0,41	4729,55 4729,55	- -	1939	1939	- -	58,2960 -	23,9 -
475	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	205	36,42 -	- -	7466	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
476	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В]	л	58,5726	<u>208,23</u>	-	12197	-	-	-	-
477	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,46	<u>13770,73</u>	-	6335	6335	-	<u>208,0800</u>	<u>95,72</u>
		Разом прямі витрати по розділу 41			<u>13770,73</u>	-	118057	35766	<u>58</u> 49		<u>490,22</u> 0,58
		Разом будівельні роботи, грн.					118057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					82233				
		всього заробітна плата, грн.					35815				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20901				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					56,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7218				
		Всього будівельні роботи, грн.					138958				

		Всього по розділу 41					138958				
		Розділ 42. Металеві конструкції вхідної групи №1									
478	KB9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (стояки)	т	0,124	<u>25043,71</u>	<u>8422,81</u>	3105	1778	<u>1044</u>	<u>174,7200</u>	<u>21,67</u>
					14335,78	1313,86			163	12,9674	1,61
479	& C113-12-5	Труба сталева профільна 120x4мм	т	0,1241	<u>48062,41</u>	-	5965	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
480	& C111-1816-3	Смуга, ширина 50мм, товщина 4мм	т	0,0005	<u>50672,85</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
481	& C111-1816-2	Смуга, ширина 160мм, товщина 8мм	т	0,0034	<u>47496,20</u>	-	161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
482	KB6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,124	<u>7569,34</u>	<u>2640,08</u>	939	526	<u>327</u>	<u>51,7440</u>	<u>6,42</u>
					4245,60	528,53			66	5,0705	0,63
483	KB9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (ферми)	т	0,2198	<u>25043,71</u>	<u>8422,81</u>	5505	3151	<u>1851</u>	<u>174,7200</u>	<u>38,4</u>
					14335,78	1313,86			289	12,9674	2,85
484	& C113-10-9	Труба сталева профільна 80x60x4мм	т	0,0774	<u>50410,90</u>	-	3902	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
485	& C113-7-5	Труба сталева профільна 60x40x4мм	т	0,0504	<u>52276,79</u>	-	2635	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
486	& C113-5-4	Труба сталева профільна 40x40x4мм	т	0,0875	<u>51756,24</u>	-	4529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
487	& C111-1816-7	Смуга, ширина 140мм, товщина 4мм	т	0,0051	<u>52276,79</u>	-	267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
488	& C111-1816-6	Смуга, ширина 130мм, товщина 4мм	т	0,0022	<u>52276,79</u>	-	115	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
489	& C111-1816-5	Смуга, ширина 200мм, товщина 4мм	т	0,004	<u>52276,79</u>	-	209	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
490	КБ9-22-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т	т	0,2198	<u>10850,46</u> 3787,47	<u>6617,63</u> 2076,39	2385	832	<u>1455</u> 456	<u>50,7840</u> 21,2923	<u>11,16</u> 4,68
491	& C111-1848-Б-15	Анкер розпірний М12/140	шт	32	<u>15,35</u>	-	491	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
492	& C1545-291-16-7	Шпилька М10 L=230 мм	шт	3	<u>24,58</u>	-	74	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
493	& C111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	6	<u>0,80</u>	-	5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
494	& C1545-31-2	Гайка М10	шт	6	<u>2,39</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
495	& C1545-31-10	Контргайка М10	шт	6	<u>2,39</u>	-	14	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
496	КБ13-44-7 Н2,Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	20,5	<u>25,07</u> 25,07	-	514	514	-	<u>0,3450</u>	<u>7,07</u>
					-	-			-	-	-
497	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,205	<u>1669,58</u> 598,69	<u>113,85</u> 8,09	342	123	<u>23</u> 2	<u>6,5964</u> 0,0994	<u>1,35</u> 0,02
498	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,205	<u>5771,31</u> 894,51	<u>167,78</u> 18,13	1183	183	<u>34</u> 4	<u>9,9912</u> 0,2219	<u>2,05</u> 0,05
		Разом прямі витрати по розділу 42					32379	7107	<u>4734</u> 980		<u>88,12</u> 9,84
		Разом будівельні роботи, грн.					32379				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20538				
		всього заробітна плата, грн.					8087				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4400				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,41				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1450				
		Всього будівельні роботи, грн.					36779				

		Всього по розділу 42					36779				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 43. Вхідна група №1									
499	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,0583	<u>23896,27</u> 23896,27	- -	1393	1393	- -	<u>361,0800</u> -	<u>21,05</u> -
500	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0344	<u>13770,73</u> 13770,73	- -	474	474	- -	<u>208,0800</u> -	<u>7,16</u> -
501	KБ8-2-2 H2, H5=1,1, 15	Улаштування основи під фундаменти щебеневої	1 м3	1,32	<u>2612,73</u> 229,95	<u>206,72</u> 56,68	3449	304	<u>273</u> 75	<u>3,3120</u> 0,6912	<u>4,37</u> 0,91
502	KБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0227	<u>35313,10</u> 12555,72	<u>2904,65</u> 1177,07	802	285	<u>66</u> 27	<u>180,8400</u> 12,7969	<u>4,11</u> 0,29
503	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,3154	<u>3168,34</u> -	- -	7336	-	- -	- -	- -
504	KБ6-11-7 H2, H5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,01323	<u>86229,35</u> 24673,57	<u>372,60</u> 89,50	1141	326	<u>5</u> 1	<u>318,7800</u> 0,8487	<u>4,22</u> 0,01
505	KБ6-3-4 H2, H5=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,0453	<u>117213,97</u> 51044,76	<u>27048,18</u> 8759,66	5310	2312	<u>1225</u> 397	<u>676,0896</u> 84,5188	<u>30,63</u> 3,83
506	& C1424-11600-15	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	4,59795	<u>3629,89</u> -	- -	16690	-	- -	- -	- -
507	C188888-32 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	23	<u>5,30</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
508	& C124-1-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240с, діаметр 6 мм	т	0,0135	<u>39319,60</u> -	- -	531	-	- -	- -	- -
509	& C124-3-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,2672	<u>39319,60</u> -	- -	10506	-	- -	- -	- -
510	KP19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі (деформаційний шов)	м3	0,11	<u>5182,06</u> 3108,01	- -	570	342	- -	<u>37,3200</u> -	<u>4,11</u> -
511	C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, ЕППС	м3	0,11	<u>3174,06</u> -	- -	349	-	- -	- -	- -
512	KБ11-29-2 H2, H3, H5, =1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,15	<u>19063,45</u> 18037,48	- -	2860	2706	- -	<u>227,6310</u> -	<u>34,14</u> -
513	& C14-48	Крестики для плиток	шт	108	<u>0,49</u> -	- -	53	-	- -	- -	- -
514	& C17-2-20-16	Плитка морозостійка керамогранітна протиковзка	м2	15,3	<u>712,95</u> -	- -	10908	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
515	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	78	<u>23,73</u> -	- -	1851	-	- -	- -	- -
516	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	6,81	<u>127,11</u> -	- -	866	-	- -	- -	- -
517	KB15-25-2 H2,H5=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,09	<u>28808,83</u> 27957,82	- -	2593	2516	- -	<u>352,8246</u> -	<u>31,75</u> -
518	& C14-48	Крестики для плитки	шт	65	<u>0,49</u> -	- -	32	-	- -	- -	- -
519	& C17-2-20-15	Плитка морозостійка керамогранітна	м2	9,09	<u>712,95</u> -	- -	6481	-	- -	- -	- -
520	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	46,8	<u>23,73</u> -	- -	1111	-	- -	- -	- -
521	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	4,09	<u>127,11</u> -	- -	520	-	- -	- -	- -
522	KB9-42-1 H2,H5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,12	<u>11108,57</u> 5220,12	<u>4511,28</u> 1280,56	1333	626	<u>541</u> 154	<u>69,9936</u> 12,8720	<u>8,4</u> 1,54
523	& C111-1831-24	Профільований лист T20	м2	12,6	<u>361,33</u> -	- -	4553	-	- -	- -	- -
524	& C111-1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	73	<u>1,40</u> -	- -	102	-	- -	- -	- -
525	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясів, сандриків, підвіконних відливів	100м	0,06	<u>4238,05</u> 3693,50	<u>9,46</u> 8,42	254	222	<u>1</u> 1	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>2,97</u> 0,01
526	& C111-826-3-18	Добірний елемент ширина 740 мм	м	6	<u>340,31</u> -	- -	2042	-	- -	- -	- -
527	KP9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,125	<u>8784,06</u> 6656,62	<u>401,22</u> 16,41	1098	832	<u>50</u> 2	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>10,38</u> 0,03
528	& C121-393-24	Поручні із нержавіючої сталі AISI 304 - огорожа сходів Вх-1	пм	2,5	<u>3705,04</u> -	- -	9263	-	- -	- -	- -
529	& C121-393-23	Поручні із нержавіючої сталі AISI 304 - огорожа пандусів Вх-1	пм	10	<u>3533,77</u> -	- -	35338	-	- -	- -	- -
530	KB11-39-5 H2, H5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насухо з готових килимів розміром на приміщення (килимки)	100м2	0,0054	<u>3643,65</u> 3471,39	<u>12,24</u> 10,36	20	19	- -	<u>44,8500</u> 0,1225	<u>0,24</u> -
531	& C111-1756-2-Г	Брудозахисні ґрати, розмір 600x900 мм	шт	1	<u>3979,08</u> -	- -	3979	-	- -	- -	- -
532	KB15-77-3 H2, H5=1,15	Опорядження стель пластиковими панелями (HPL-панель)	100м2	0,11	<u>30023,17</u> 29965,51	- -	3303	3296	- -	<u>378,1614</u> -	<u>41,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
533	& C111-1713-6	HPL-панель, товщина 8мм	м2	11,55	<u>4384,03</u>	-	50636	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
534	& C111-827-9	Профіль CD 60	м	50	<u>44,46</u>	-	2223	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
535	& C111-1613-6	Клей SikaTack®-Panel	л	3	<u>1422,96</u>	-	4269	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
536	& C111-1613-5	Клейка стрічка SikaTack-Panel Fixing Tape	мп	66	<u>35,90</u>	-	2369	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
537	& C111-1613-4	Грунтовка SikaTack-Panel Primer	л	1	<u>2459,26</u>	-	2459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
538	& C111-1613-3	Знежирювач Sika Aktivator-205	л	1	<u>2602,29</u>	-	2602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
539	КРЗ-38-3	Обшивання каркасних стін плитами деревностружковими товщиною 16 мм	100 м2	0,07	<u>3574,56</u>	-	250	231	-	<u>44,2680</u>	<u>3,1</u>
					<u>3301,51</u>	-			-	-	-
540	& C112-261-3	Фанера ламінована, товщина 15мм	м2	7,14	<u>1349,65</u>	-	9637	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
541	КБ13-44-7	Очищення поверхонь щітками	м2	4,8	<u>21,80</u>	-	105	105	-	<u>0,3000</u>	<u>1,44</u>
					21,80	-			-	-	-
542	КБ13-16-6 Н2, Н5=1,1, 15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,048	<u>1836,54</u>	<u>125,23</u>	88	32	<u>6</u>	<u>7,2560</u>	<u>0,35</u>
					658,56	8,90			-	0,1093	0,01
543	КБ13-26-6 Н2=2, Н2, Н5=1,1,15 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь / за два рази	100м2	0,048	<u>6348,43</u>	<u>184,55</u>	305	47	<u>9</u>	<u>10,9903</u>	<u>0,53</u>
					983,96	19,95			1	0,2441	0,01
544	КБ10-40-1 Н2, Н5=1,15	Установлення і кріплення наличників (декоративний елемент брус із термососни)	100м	2,155	<u>757,10</u>	-	1632	1532	-	<u>10,2396</u>	<u>22,07</u>
					710,94	-			-	-	-
545	& C111-1613-1-Л1 варіант 1	Клей фл. 310 мл	флаконт	5	<u>320,47</u>	-	1602	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
546	& C112-25-15	Брус 40х40 термососна	м	226,275	<u>102,69</u>	-	23236	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
547	& C111-136-54	Дюбель 270мм	шт	430	<u>12,25</u>	-	5268	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 43					243914	17600	<u>2176</u>		<u>232,62</u>
									658		6,64
		Разом будівельні роботи, грн.					243914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					224138				
		всього заробітна плата, грн.					18258				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10517				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					28,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3628				
		Всього будівельні роботи, грн.					254431				

		Всього по розділу 43					254431				
		Розділ 44. Металеві конструкції для вхідної групи №2									
548	КБ9-72-1	Виготовлення гратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.] (стояки)	т	0,0459	<u>25043,71</u>	<u>8422,81</u>	1150	658	<u>387</u>	<u>174,7200</u>	<u>8,02</u>
					14335,78	1313,86			60	12,9674	0,6
549	& C113-12-5	Труба сталева профільна 120х4мм	т	0,0438	<u>48062,41</u>	-	2105	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
550	& C111-1816-3	Смуга, ширина 50мм, товщина 4мм	т	0,0002	<u>50672,85</u>	-	10	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
551	& C111-1816-2	Смуга, ширина 160мм, товщина 8мм	т	0,0034	<u>47496,20</u>	-	161	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
552	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	т	0,0459	<u>7569,34</u>	<u>2640,08</u>	347	195	<u>121</u>	<u>51,7440</u>	<u>2,38</u>
					4245,60	528,53			24	5,0705	0,23
553	КБ9-25-1	Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м (балка)	т	0,0138	<u>4651,28</u>	<u>2344,46</u>	64	28	<u>32</u>	<u>27,0720</u>	<u>0,37</u>
					2019,03	673,32			9	6,7915	0,09
554	& C113-10-9	Труба сталева профільна 80х60х4мм	т	0,0138	<u>50410,90</u>	-	696	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
555	& C111-1848-Б-42	Анкер розпирний М10 довжина 200мм	шт	4	<u>21,47</u>	-	86	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
556	& C1545-291-16-7	Шпилька М10 L=230 мм	шт	1	<u>24,58</u>	-	25	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
557	& C111-1848-Ш-1	Шайба М 10	шт	2	<u>0,80</u>	-	2	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
558	& C1545-31-2	Гайка М10	шт	2	<u>2,39</u>	-	5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
559	& C1545-31-10	Контргайка М10	шт	2	<u>2,39</u>	-	5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
560	КБ13-44-7 Н2,Н5=1,15	Очищення поверхонь щітками	м2	2,05	<u>25,07</u>	-	51	51	-	<u>0,3450</u>	<u>0,71</u>
					25,07	-			-	-	-
561	КБ13-16-6 Н2,Н5=1,15	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,0205	<u>1669,58</u>	<u>113,85</u>	34	12	<u>2</u>	<u>6,5964</u>	<u>0,14</u>
					598,69	8,09			-	0,0994	-
562	КБ13-26-6 Н1=2, Н2, Н5=1,15	Фарбування металевих погрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 за два рази	100м2	0,0205	<u>5771,31</u>	<u>167,78</u>	118	18	<u>3</u>	<u>9,9912</u>	<u>0,2</u>
					894,51	18,13			-	0,2219	-
Разом прямі витрати по розділу 44							4859	962	<u>545</u>		<u>11,82</u>
									93		0,92
Разом будівельні роботи, грн.							4859				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3352				
всього заробітна плата, грн.							1055				
Загальновиробничі витрати, грн.							576				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							1,49				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							190				
Всього будівельні роботи, грн.							5435				

Всього по розділу 44							5435				
Розділ 45. Вхідна група №2											
563	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,1042	<u>23896,27</u>	-	2490	2490	-	<u>361,0800</u>	<u>37,62</u>
					23896,27	-			-	-	-
564	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,0878	<u>13770,73</u>	-	1209	1209	-	<u>208,0800</u>	<u>18,27</u>
					13770,73	-			-	-	-
565	КБ8-2-2 Н2, Н5=1,1, 15	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	2,68	<u>2612,73</u>	<u>206,72</u>	7002	616	<u>554</u>	<u>3,3120</u>	<u>8,88</u>
					229,95	56,68			152	0,6912	1,85
566	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,048	<u>35313,10</u>	<u>2904,65</u>	1695	603	<u>139</u>	<u>180,8400</u>	<u>8,68</u>
					12555,72	1177,07			56	12,7969	0,61
567	С1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	4,896	<u>3168,34</u>	-	15512	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
568	КБ6-11-7 Н2, Н5=1,15	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,00441	<u>86229,35</u>	<u>372,60</u>	380	109	<u>2</u>	<u>318,7800</u>	<u>1,41</u>
					24673,57	89,50			-	0,8487	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
569	КБ6-3-5 Н2, Н5=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5 м3 до 25 м3	100м3	0,0959	<u>88302,98</u> 39741,19	<u>22871,45</u> 7307,89	8468	3811	<u>2193</u> 701	<u>526,3734</u> 70,5591	<u>50,48</u> 6,77
570	& С1424-11600-15	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	9,73385	<u>3629,89</u> -	- -	35333	-	- -	- -	- -
571	С188888-32 варіант 1	Фіксатор пластмасовий	шт	48	<u>5,30</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
572	& С124-1-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-240с, діаметр 6 мм	т	0,019	<u>39319,60</u> -	- -	747	-	- -	- -	- -
573	& С124-3-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 10 мм	т	0,5844	<u>39319,60</u> -	- -	22978	-	- -	- -	- -
574	КР19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі (деформаційний шов)	м3	0,19	<u>5182,06</u> 3108,01	- -	985	591	- -	<u>37,3200</u> -	<u>7,09</u> -
575	С114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з пінопласту полістирольного, ЕППС	м3	0,19	<u>3174,06</u> -	- -	603	-	- -	- -	- -
576	КБ11-29-2 Н2, Н3, Н5, =1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,3	<u>19063,45</u> 18037,48	- -	5719	5411	- -	<u>227,6310</u> -	<u>68,29</u> -
577	& С14-48	Крестики для плитки	шт	217	<u>0,49</u> -	- -	106	-	- -	- -	- -
578	& С17-2-20-16	Плитка морозостійка керамогранітна протиковзка	м2	30,6	<u>712,95</u> -	- -	21816	-	- -	- -	- -
579	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	156	<u>23,73</u> -	- -	3702	-	- -	- -	- -
580	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	13,62	<u>127,11</u> -	- -	1731	-	- -	- -	- -
581	КБ15-25-2 Н2, Н5, =1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,17	<u>28808,83</u> 27957,82	- -	4898	4753	- -	<u>352,8246</u> -	<u>59,98</u> -
582	& С14-48	Крестики для плитки	шт	123	<u>0,49</u> -	- -	60	-	- -	- -	- -
583	& С17-2-20-15	Плитка морозостійка керамогранітна	м2	17,17	<u>712,95</u> -	- -	12241	-	- -	- -	- -
584	С111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117	кг	88,4	<u>23,73</u> -	- -	2098	-	- -	- -	- -
585	С111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	7,72	<u>127,11</u> -	- -	981	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
586	КБ9-42-1 Н2,Н5=1,15	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,06	<u>11108,57</u> 5220,12	<u>4511,28</u> 1280,56	667	313	<u>271</u> 77	<u>69,9936</u> 12,8720	<u>4,2</u> 0,77
587	& С111- 1831-24	Профільований лист Т20	м2	6,3	<u>361,33</u> -	- -	2276	-	- -	- -	- -
588	& С111- 1849-4	Шурупи самонарізні покрівельні	шт	37	<u>1,40</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
589	КР4-17-1	Улаштування підшивки стель струганими дошками	100 м2	0,05	<u>10590,03</u> 10021,32	<u>115,77</u> 98,00	530	501	<u>6</u> 5	<u>126,4680</u> 1,1588	<u>6,32</u> 0,06
590	& С112-255- 2	Вагонка дерев'яна	м2	5,1	<u>603,40</u> -	- -	3077	-	- -	- -	- -
591	КР9-20-4	Установлення металевих огорож без поручня	100м	0,285	<u>8784,06</u> 6656,62	<u>401,22</u> 16,41	2503	1897	<u>114</u> 5	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>23,67</u> 0,06
592	& С121-393- 22	Поручні із нержавіючої сталі AISI 304 - огорожа сходів Вх-2	пм	3,5	<u>3689,93</u> -	- -	12915	-	- -	- -	- -
593	& С121-393- 21	Поручні із нержавіючої сталі AISI 304 - огорожа ганку Вх-2	пм	8	<u>3791,69</u> -	- -	30334	-	- -	- -	- -
594	& С121-393- 20	Поручні із нержавіючої сталі AISI 304 - огорожа пандусів Вх-2	пм	17	<u>3533,77</u> -	- -	60074	-	- -	- -	- -
595	КБ11-39-5 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного насуху з готових килимів розміром на приміщення (килимок)	100м2	0,0054	<u>3643,65</u> 3471,39	<u>12,24</u> 10,36	20	19	- -	<u>44,8500</u> 0,1225	<u>0,24</u> -
596	& С111- 1756-2-Г	Брудозахисні ґрати, розмір 600х900 мм	шт	1	<u>3979,08</u> -	- -	3979	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 45					267435	22323	<u>3279</u> 996		<u>295,13</u> 10,12
		Разом будівельні роботи, грн.					267435				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					241833				
		всього заробітна плата, грн.					23319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13437				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4634				
		Всього будівельні роботи, грн.					280872				

		Всього по розділу 45					280872				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 46. Таблички, вивіски									
597	KP18-61-4	Монтаж табличок	100шт	0,02	<u>9961,88</u> 7923,57	-	199	158	-	<u>109,0200</u>	<u>2,18</u>
598	& C1633-91ВД-29 варіант 1	Табличка інформаційна з назвою заклада	шт	1	<u>2550,28</u> -	-	2550	-	-	-	-
599	& C1633-91ВД-29 варіант 2	Табличка з назвою "Реєстратура"	шт	1	<u>1530,28</u> -	-	1530	-	-	-	-
600	KP18-61-4	Монтаж вивіски	100шт	0,01	<u>9961,88</u> 7923,57	-	100	79	-	<u>109,0200</u>	<u>1,09</u>
601	& C1633-91ВД-37	Вивіска з об'ємних літер	шт	1	<u>31110,28</u> -	-	31110	-	-	-	-
602	KP18-61-4	Монтаж декоративного елемента	100шт	0,01	<u>9961,88</u> 7923,57	-	100	79	-	<u>109,0200</u>	<u>1,09</u>
603	& C1633-91ВД-38	Декоративний елемент (медичний хрест)	шт	1	<u>4080,28</u> -	-	4080	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 46					39669	316	-		<u>4,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					39669				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39353				
		всього заробітна плата, грн.					316				
		Загальновиробничі витрати, грн.					189				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,52				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					67				
		Всього будівельні роботи, грн.					39858				

		Всього по розділу 46					39858				
		Розділ 47. Різні роботи									
604	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,088	<u>129,45</u> 129,45	-	529	529	-	<u>1,9560</u>	<u>8</u>
605	KP20-41-3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	1,076	<u>2527,30</u> 134,21	<u>2393,09</u> 491,23	2719	144	<u>2575</u> 529	<u>2,0280</u> 4,8762	<u>2,18</u> 5,25
606	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	111,688	<u>290,92</u> -	<u>290,92</u> 37,30	32492	-	<u>32492</u> 4166	- 0,4110	- 45,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 47					35740	873	39067		10,18
									4695		51,16
		Разом будівельні роботи, грн.					35740				
		в тому числі									
		всього заробітна плата, грн.					5368				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2805				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					935				
		Всього будівельні роботи, грн.					39605				

		Всього по розділу 47					39605				
		Разом прямі витрати по кошторису					6064975	1517601	225358		19722,61
									55986		634,29
		Разом будівельні роботи, грн.					6064975				
		в тому числі									
		квартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4322015				
		всього заробітна плата, грн.					1573587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					896304				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2407,66				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					306151				
		Всього будівельні роботи, грн.					6961279				

		Всього по кошторису					6961279				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					22764,56				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1879736				

Склада

Ю. М. Хандусенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряє

А. Ю. Петренко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на візуалізація елементів доступності для МГН

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

82,676 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,20478 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,304 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КР15-33-4	Установлення табличок	10шт	2,4	522,36	-	1254	1248	-	6,3360	15,21
					519,87	-			-	-	-
2	& С16-1010-1	Дюбель с шурупом	шт	40	1,07	-	43	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КМ10-386-10	Ключ або кнопка на панелі	шт	2	159,21	-	318	297	-	1,9200	3,84
					148,61	-			-	-	-
4	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (приймач сигналу)	шт	2	617,06	1,59	1234	1116	3	7,6800	15,36
					558,18	0,18			-	0,0025	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP11-40-1	Наклеювання стрічки тактильної	100м	0,42	<u>1583,02</u> 1004,03	<u>2,66</u> 2,25	665	422	<u>1</u> 1	<u>12,9720</u> 0,0266	<u>5,45</u> 0,01
6	KM11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що встановлюються на стіні, маса до 20 кг (Система механічного закриття дверей)	шт	22	<u>324,75</u> 324,75	- -	7145	7145	- -	<u>3,8400</u> -	<u>84,48</u> -
7	KP12-41-3	Поліпшене фарбування колером олійним підлог по бетонній поверхні	100м2	0,015	<u>8118,11</u> 8116,78	<u>1,33</u> 1,13	122	122	- -	<u>104,8680</u> 0,0133	<u>1,57</u> -
8	C111-1624-1	Грунтовка вододисперсійна СТ-17	кг	0,2163	<u>44,57</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
9	C111-434 варіант 1	Фарба для контрастного фарбування або нанесення попереджувальних контрастних смуг	т	0,0006	<u>286805,61</u> -	- -	172	-	- -	- -	- -
10	KB11-28-3 H2, H5=1,15	Улаштування покриттів із плиток керамічних на цементному розчині (монтаж тактильних знаків 300х300 товщ. 60мм)	100м2	0,1881	<u>21499,86</u> 16711,03	<u>205,67</u> 145,46	4044	3143	<u>39</u> 27	<u>221,3382</u> 1,7235	<u>41,63</u> 0,32
11	& C1633-91ВД-6	Тактильні знаки (повздовжні рифи) 300х30мм	шт	111	<u>265,18</u> -	- -	29435	-	- -	- -	- -
12	& C1633-91ВД-5	Тактильні знаки (зрізані конуси) 300х30мм	шт	98	<u>254,98</u> -	- -	24988	-	- -	- -	- -
13	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо ==поручні==	10шт	0,6	<u>522,36</u> 519,87	- -	313	312	- -	<u>6,3360</u> -	<u>3,8</u> -
14	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо ==гачки для одягу, милиць==	10шт	0,2	<u>522,36</u> 519,87	- -	104	104	- -	<u>6,3360</u> -	<u>1,27</u> -
15	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо ==дозатор мила==	10шт	0,3	<u>522,36</u> 519,87	- -	157	156	- -	<u>6,3360</u> -	<u>1,9</u> -
16	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстанників, поручнів для ванн тощо ==дзеркало==	10шт	0,2	<u>522,36</u> 519,87	- -	104	104	- -	<u>6,3360</u> -	<u>1,27</u> -
17	KP17-19-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,02	<u>10199,93</u> 10147,20	- -	204	203	- -	<u>134,4000</u> -	<u>2,69</u> -
18	KP3-39-8	Оббивання стін покрівельною сталлю оцинкованою по повсті (Захисний відбійник з нержавіючої сталі)	100 м2	0,0168	<u>5394,09</u> 5360,14	- -	91	90	- -	<u>72,8280</u> -	<u>1,22</u> -
19	& C121-393-1-1	Захисний відбійник з нержавіючої сталі	м2	1,68	<u>2391,42</u> -	- -	4018	-	- -	- -	- -
20	KB9-40-1 H2, H5=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнутого профілю (інформаційна направляюча 100х20мм, Відбійник дошка для стін у медичних центрах 200мм)	100м	0,245	<u>2336,59</u> 2239,51	<u>65,67</u> 19,58	572	549	<u>16</u> 5	<u>28,2624</u> 0,2386	<u>6,92</u> 0,06
21	& C16-1010-1	Дюбель с шурупом	шт	82	<u>1,07</u> -	- -	88	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прями витрати по кошторису					75081	15011	59 33		186,61 0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					75081				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60011				
		всього заробітна плата, грн.					15044				
		Загально-виробничі витрати, грн.					7585				
		трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год.					17 77				
		заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн.					2260				
		Всього будівельні роботи, грн.					82676				

		Всього по кошторису					82676				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					204,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17304				

Склад

 Ю. М. Хондусенко
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

 А. Ю. Петренко
 (посада, підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-03

придбання устаткування візуалізації елементів доступності для МГН

Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 126,517 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 1517-1928-6	Інформаційна тактильна табличка "Назва приміщення" (330x140 мм) (дублюється шрифтом Брайля); (маса=0,00005)	шт	15	480,00	7200
2	& 1517-1928-2	Інформаційна тактильна табличка для позначення кнопки виклику допомоги (330x140 мм) (дублюється шрифтом Брайля) (склад комплексу -табличка, кнопка виклику допомоги встановлюється разом , приймач сигналу); (маса=0,00005)	шт	2	1325,00	2650
3	& 1517-1928-3	Сигнальна самоклейна стрічка для маркування дверей та виступаючих елементів на шляху руху МГН; (маса=0,00005)	м	86,4	20,00	1728
4	1504-4014 варіант 2	Тактильна наклейка на поручні; (маса=0,0062)	шт	42	50,00	2100
5	& 1517-1928-5	Табличка (150x150мм) "Доступність для всіх категорій інвалідів"; (маса=0,00005)	шт	1	338,00	338
6	1517-1928 варіант 4	Інформаційна тактильна табличка "Вхід направо" (150x150мм) (дублюється шрифтом Брайля); (маса=0)	шт	2	291,67	583
7	1517-1928 варіант 5	Інформаційна тактильна табличка "Вихід ліворуч" (150x150мм) (дублюється шрифтом Брайля); (маса=0)	шт	2	291,67	583
8	& 560103-13-134	Інформаційна направляюча 100x20 мм; (маса=0,0001)	м	23	1857,00	42711
9	& 560103-13-133	Поручень настінний прямий (горизонтальний) 900 мм; (маса=0,0001)	шт	2	725,00	1450
10	1517-1928 варіант 6	Система механічного закриття дверей з фіксатором відчинено/зачинено; (маса=0)	шт	22	791,67	17417

1	2	3	4	5	6	7
11	8 560103-13-140	Гачок для одягу/ милиця для МГН (маса=0,0001)	шт	2	895,00	1790
12	8 560103-13-139	В'додний поручень для унітаза зиримачем для туалетного паперу та додатковим опором відповідно 1000х880 мм. (маса=0,0001)	шт	2	4450,00	8900
13	8 2406-15018-7	Сушарка для людей з обмеженими можливостями: (маса=0,004)	шт	2	3683,00	7366
14	1517-1928 варіант 9	Інформаційна тактильна табличка (150х150мм) "Туалет для МГН" (дублюється шрифтом Брайля); (маса=0)	шт	2	291,67	583
15	8 560103-13-130	Дозатор для рідкого мила сенсорний (маса=0,0001);	шт	3	1200,00	3600
16	8 560103-13-131	Дзеркало настінне поворотне 400х400мм: (маса=0,0001)	шт	2	2500,00	5000
17	8 560103-13-132	Проручень для умивальника з кріпленням до опни РМ-05 530х380. (маса=0,0001)	шт	2	2650,00	5300
18	8 1517-1928-7	Інформаційна тактильна позначка 200х20 мм. (маса=0,00003)	шт	21	120,00	2520
19	8 1517-1928-8	Мінісхема (дублюється шрифтом Брайля); (маса=0,00003);	шт	1	6500,00	6500
20	8 1517-1928-9	Контрастна маркування скляних голотен дверей з обох сторін (маса=0,00003);	шт	28	30,00	840
21	8 560103-13-135	Відбійник дошка для опт у медичних центрах 200мм; (маса=0,0001)	м	1,5	1697,00	2545
		Разом				121705
	Порядок, г. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати				4778
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	480*	0,007	34
		Всього вартість устаткування				126483
		Всього вартість будівельних робіт				34
		Всього по кошторису				126517

Склад

Ю. М. Хандуєнко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

А. Ю. Патренко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на водопровід

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

119,281 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,31244 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26,534 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,3	<u>2500,86</u>	<u>391,73</u>	750	627	<u>118</u>	<u>26,6880</u>	<u>8,01</u>
					2090,20	111,01			33	1,2398	0,37
2	KP15-3-1	Демонтаж раковин [умивальників]	100к-м	0,04	<u>5327,15</u>	-	213	213	-	<u>73,2960</u>	<u>2,93</u>
					5327,15	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР15-15-2 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 20 мм	100м	0,6	<u>2470,32</u> 2453,62	<u>12,77</u> 10,81	1482	1472	<u>8</u> 6	<u>29,9040</u> 0,1279	<u>17,94</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					2445	2312	<u>126</u> 39		<u>28,88</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					2445				
		в тому числі:					7				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2351				
		всього заробітна плата, грн.					1297				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					408				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3742				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					3742				
		Розділ 2. Вузол обліку холодної води									
4	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,02	<u>34525,93</u> 26656,29	<u>2163,53</u> 137,82	691	533	<u>43</u> 3	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>6,65</u> 0,03
5	& С113-1873-1А-31	Кран кульовий муфтовий Ру=1,6 МПа, діам. 15 мм	шт	2	<u>183,76</u> -	<u>-</u> -	368	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>34525,93</u> 26656,29	<u>2163,53</u> 137,82	345	267	<u>22</u> 1	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>3,33</u> 0,02
7	& С113-1873-1А-31	Кран кульовий муфтовий Ру=1,6 МПа, діам. 15 мм	шт	1	<u>183,76</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КР15-20-1	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	100шт	0,01	<u>34525,93</u> 26656,29	<u>2163,53</u> 137,82	345	267	<u>22</u> 1	<u>332,5800</u> 1,6615	<u>3,33</u> 0,02
9	& С1630-538-3	Клапан зворотний муфтовий, Ду =15 мм, Ру = 1,6 МПа, tmax = 80°С	шт	1	<u>542,07</u> -	<u>-</u> -	542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР15-103-1	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 15 мм	фільтр	1	<u>161,69</u> 135,61	<u>19,24</u> 0,79	162	136	<u>19</u> 1	<u>1,6920</u> 0,0096	<u>1,69</u> 0,01
11	& С1630-103-1	Фільтр осадовий з сіткою Ду 15 мм Ру 1.6 МПа	шт	1	<u>194,74</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>279,81</u> 162,46	-	280	162	-	<u>1,9800</u>	<u>1,98</u>
13	& C1630-1455-4	Лічильник холодної води, діаметр 15мм	шт	1	<u>1356,69</u> -	-	1357	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4469	1365	<u>106</u> 6		<u>16,98</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					4469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2998				
		всього заробітна плата, грн.					1371				
		Загальновиробничі витрати, грн.					748				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					228				
		Всього будівельні роботи, грн.					5217				

		Всього по розділу 2					5217				
		Розділ 3. Водопровід В1 та гаряче водопостачання Т3									
		УСТАТКУВАННЯ									
14	KP15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водоводяних	10к-м	0,4	<u>14276,00</u> 14276,00	-	5710	5710	-	<u>178,1160</u>	<u>71,25</u>
15	& 1514-4037-19	Електричний ємнісний водонагрівач V =30 л, N=2.0 кВт	шт	2	<u>10214,14</u> -	-	20428	-	-	-	-
16	& 1514-4037-18	Електричний ємнісний водонагрівач V =80 л, N=2.0 кВт	шт	2	<u>10531,26</u> -	-	21063	-	-	-	-
17	& C1545-13-1	Гнучкий шланг для бойлера, L=500 мм	шт	8	<u>156,80</u> -	-	1254	-	-	-	-
		КРАНИ ПОЛИВАЛЬНІ									
18	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 25 мм	шт	1	<u>1494,52</u> 55,96	-	1495	56	-	<u>0,6720</u>	<u>0,67</u>
19	KP15-23-2	Установлення поливальних кранів діаметром 15 мм	шт	1	<u>1303,12</u> 55,96	-	1303	56	-	<u>0,6720</u>	<u>0,67</u>
		ТРУБОПРОВІД									
20	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	1	<u>5682,69</u> 5655,38	-	5683	5655	-	<u>67,9080</u>	<u>67,91</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C113-1689-1	Труба поліпропіленова армована скловолокном PN 20 діам. 20 мм	м	100	<u>56,28</u> -	-	5628	-	-	-	-
22	& C113-1873-1A-14	Кран кульовий муфтовий з амеріканкою, металевий (3В) Ду 15 мм Ру 1.6 МПа	шт	39	<u>190,09</u> -	-	7414	-	-	-	-
23	C113-1808 варіант 1	Перехід з металевою різьбою зовнішньою діам. 20x1/2" мм	шт	2	<u>118,30</u> -	-	237	-	-	-	-
24	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>3,18</u> -	-	64	-	-	-	-
25	C113-1872 варіант 1	Настінне коліно із внутрішньою різьбою з кріпленням з поліпропілену діам. 20x1/2" мм	шт	39	<u>82,29</u> -	-	3209	-	-	-	-
26	C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	200	<u>12,42</u> -	-	2484	-	-	-	-
27	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	21	<u>6,45</u> -	-	135	-	-	-	-
28	C113-1879 варіант 2	Кріплення трубопроводу діам. 20 мм	шт	120	<u>3,86</u> -	-	463	-	-	-	-
29	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,18	<u>5930,20</u> 5902,22	-	1067	1062	-	<u>70,8720</u> -	<u>12,76</u> -
30	& C113-1690-1	Труба поліпропіленова армована скловолокном PN 20 діам. 25 мм	м	18	<u>81,97</u> -	-	1475	-	-	-	-
31	& C113-1873-1A-16 варіант 1	Кран кульовий муфтовий з амеріканкою, металевий (3З) Ду 25 мм Ру 1.6 МПа	шт	1	<u>517,61</u> -	-	518	-	-	-	-
32	C113-1793	Муфта діам. 25 мм	шт	5	<u>4,18</u> -	-	21	-	-	-	-
33	C113-1738	Трійник із поліпропілену діам. 25 мм	шт	1	<u>12,35</u> -	-	12	-	-	-	-
34	C113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	20	<u>16,50</u> -	-	330	-	-	-	-
35	C113-1776 варіант 1	Муфта перехідна діам. 25x20 мм	шт	3	<u>5,18</u> -	-	16	-	-	-	-
36	C113-1746	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20 мм	шт	4	<u>9,96</u> -	-	40	-	-	-	-
37	C113-1880 варіант 1	Кріплення трубопроводу діам. 25 мм	шт	20	<u>4,62</u> -	-	92	-	-	-	-
38	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,22	<u>6541,72</u> 6511,83	-	1439	1433	-	<u>78,1920</u> -	<u>17,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& C113-1691-2	Труба поліпропіленова армована скловолокном РN 20 діам. 32 мм	м	22	<u>157,75</u>	-	3471	-	-	-	-
40	C113-1794	Муфта діам. 32 мм	шт	5	<u>6,76</u>	-	34	-	-	-	-
41	C113-1777 варіант 1	Муфта перехідна діам. 32x20 мм	шт	2	<u>7,62</u>	-	15	-	-	-	-
42	C113-1778 варіант 1	Муфта перехідна діам. 32x25 мм	шт	2	<u>8,04</u>	-	16	-	-	-	-
43	C113-1804 варіант 1	Перехід з металевою різьбою внутрішньою діам. 32x1" мм	шт	1	<u>280,99</u>	-	281	-	-	-	-
44	C113-1739	Трійник із поліпропілену діам. 32 мм	шт	2	<u>17,93</u>	-	36	-	-	-	-
45	C113-1747	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20 мм	шт	2	<u>17,22</u>	-	34	-	-	-	-
46	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	30	<u>17,62</u>	-	529	-	-	-	-
47	C113-1881 варіант 1	Кріплення для трубопроводу діам. 32 мм	шт	20	<u>5,25</u>	-	105	-	-	-	-
48	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	1,4	<u>3659,47</u>	-	5123	5123	-	<u>47,2800</u>	<u>66,19</u>
49	& C113-2147-4-Щ	Циліндри теплоізоляційні 13 мм х Ду 20	м	102,2	<u>54,18</u>	-	5537	-	-	-	-
50	& C113-2148-4	Циліндри теплоізоляційні 13 мм х Ду 25	м	18,396	<u>67,60</u>	-	1244	-	-	-	-
51	& C113-2149-4	Циліндри теплоізоляційні 13 мм х Ду 32	м	22,484	<u>79,75</u>	-	1793	-	-	-	-
52	& C130-646-3	Витратні матеріали	комплект	1	<u>265,21</u>	-	265	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							100063	19095	-	-	<u>236,65</u>
Разом будівельні роботи, грн.							100063				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							80968				
всього заробітна плата, грн.							19095				
Загальновиробничі витрати, грн.							10173				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							23,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3050				
Всього будівельні роботи, грн.							110236				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 3					110236				
		Розділ 4. Різні роботи									
		В наступній позиції враховано:									
53	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
		Навантаження сміття вручну	1 т	0,1796	<u>107,87</u>	-	19	19	-	<u>1,6300</u>	<u>0,29</u>
					107,87	-			-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
54	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,1796	<u>290,92</u>	<u>290,92</u>	52	-	<u>52</u>	-	-
					-	37,30			7	0,4110	0,07
		Разом прямі витрати по розділу 4					71	19	<u>52</u>		<u>0,29</u>
									7		0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					71				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					26				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5				
		Всього будівельні роботи, грн.					86				

		Всього по розділу 4					86				
		Разом прямі витрати по кошторису					107048	22791	<u>284</u>		<u>282,8</u>
									52		0,6
		Разом будівельні роботи, грн.					107048				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83973				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн					22843				
		Загальновиборничі витрати, грн					12233				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год					29,04				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн					3691				
		Всього будівельні роботи, грн.					118281				

		Всього по кошторису					119281				
		Кошторисна трудоємність, люд.год					312,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					25534				

Склад


 (посада, підпис (ініціали, прізвище)) Ю. М. Хандусенко

Перевірив


 (посада, підпис (ініціали, прізвище)) А. Ю. Петренко



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на каналізація

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

130,926 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,2253 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

18,935 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					2784 2706 1610 4,08 519 4394				
		Розділ 2. Каналізація К1									
3	KP20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,1	<u>3662,28</u> 3041,32	<u>587,59</u> 166,52	366	304	<u>59</u> 17	<u>38,8320</u> 1,8598	<u>3,88</u> 0,19
4	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	1,2	<u>3652,71</u> 3621,36	<u>-</u> -	4383	4346	<u>-</u> -	<u>44,1360</u> -	<u>52,96</u> -
5	& C130-628-3	Змішувач до умивальнику	шт	12	<u>1530,40</u> -	<u>-</u> -	18365	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C130-648-1	Умивальник	комплект	12	<u>3688,27</u> -	<u>-</u> -	44259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C130-673-3 варіант 1	Сифон до умивальника	шт	12	<u>305,34</u> -	<u>-</u> -	3664	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C11-16-1-П варіант 2	Анкер дюбелі	шт	24	<u>19,21</u> -	<u>-</u> -	461	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C107-7-2-41-22 варіант 3	Гнучке підведення (до 0,5м)	шт	12	<u>127,70</u> -	<u>-</u> -	1532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,3	<u>4081,28</u> 4076,30	<u>-</u> -	1224	1223	<u>-</u> -	<u>50,2440</u> -	<u>15,07</u> -
11	C113-2306 варіант 2	Гофра до унітазу	шт	3	<u>200,70</u> -	<u>-</u> -	602	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C130-901-1	Унітаз	шт	3	<u>3130,19</u> -	<u>-</u> -	9391	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& C107-7-2-41-22 варіант 4	Гнучке підведення (до 0,5м) до унітазу	шт	3	<u>127,70</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1632-102-2 варіант 5	Герметик силіконовий водостійкий	шт	1	<u>149,98</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-м	0,1	<u>2936,55</u> 2896,69	-	294	290	-	<u>35,3040</u>	<u>3,53</u>
16	C130-494 варіант 1	Мийка	шт	1	<u>2878,01</u> -	-	2878	-	-	-	-
17	& C130-628-3	Змішувач до умивальнику	шт	1	<u>1530,40</u> -	-	1530	-	-	-	-
18	KP15-32-11	Установлення трапів діаметром 50 мм	10к-м	0,3	<u>844,08</u> 844,08	-	253	253	-	<u>10,4040</u>	<u>3,12</u>
19	& C130-635-2	Трап з прямим випуском діаметр 50мм з гідрозатвором	комплект	3	<u>1555,03</u> -	-	4665	-	-	-	-
20	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,15	<u>6679,68</u> 6679,68	-	1002	1002	-	<u>78,9840</u>	<u>11,85</u>
21	C113-2224 варіант 1	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	15	<u>51,18</u> -	-	768	-	-	-	-
22	C113-2241 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 32 мм	шт	12	<u>20,05</u> -	-	241	-	-	-	-
23	& C113-1879-4	Кріплення для труб діам. 32 мм	шт	15	<u>21,81</u> -	-	327	-	-	-	-
24	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,32	<u>6679,68</u> 6679,68	-	2137	2137	-	<u>78,9840</u>	<u>25,27</u>
25	C113-2226 варіант 2	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	32	<u>106,30</u> -	-	3402	-	-	-	-
26	C113-2254 варіант 3	Трійник косий каналізаційний 45 град. діам. 50х50 мм	шт	9	<u>98,21</u> -	-	884	-	-	-	-
27	C113-2254 варіант 4	Трійник косий перехідний каналізаційний 45 град діам. 50х50 мм	шт	9	<u>98,21</u> -	-	884	-	-	-	-
28	C113-2262 варіант 1	Трійник перехідний каналізаційний 87 град. діам. 50х32 мм	шт	4	<u>64,44</u> -	-	258	-	-	-	-
29	C113-2235 варіант 2	Коліна каналізаційні 45 град. діам. 50 мм	шт	53	<u>7,01</u> -	-	372	-	-	-	-
30	C113-2243 варіант 1	Коліна каналізаційні 90 град. діам. 50 мм	шт	13	<u>41,03</u> -	-	533	-	-	-	-
31	& C113-1879-5	Кріплення для труб діам. 50 мм	шт	30	<u>35,88</u> -	-	1076	-	-	-	-
32	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,4	<u>6412,77</u> 6412,77	-	2565	2565	-	<u>75,8280</u>	<u>30,33</u>
33	C113-2227 варіант 1	Труби поліетиленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	40	<u>145,66</u> -	-	5826	-	-	-	-
34	KP15-28-2	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів каналізації діаметром 100 мм	шт	1	<u>1950,44</u> 1278,59	-	1950	1279	-	<u>17,5920</u>	<u>17,59</u>
35	C113-2257 варіант 1	Трійник косий каналізаційний 45 град. діам. 110х110 мм	шт	4	<u>84,13</u> -	-	337	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	C113-2280	Редукції /перехідники/ до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	1	<u>11,27</u>	-	11	-	-	-	-
37	C113-2293	Заглушка до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	2	<u>13,01</u>	-	26	-	-	-	-
38	C113-2267	Хрестовина коса каналізаційна 45 град. діам. 110/110 мм	шт	1	<u>114,51</u>	-	115	-	-	-	-
39	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	15	<u>15,27</u>	-	229	-	-	-	-
40	& C113-1879-21	Кріплення для труб діам. 110 мм	шт	40	<u>39,96</u>	-	1598	-	-	-	-
41	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб діам. 110 мм	шт	2	<u>30,67</u>	-	61	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					119002	13399	<u>59</u> 17		<u>163,6</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					119002				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					105544				
		всього заробітна плата, грн.					13416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					17,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2194				
		Всього будівельні роботи, грн.					126259				

		Всього по розділу 2					126259				
42	KP20-40-1	Розділ 3. Різні роботи В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Навантаження сміття вручну В наступній позиції враховано: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1	1 т	0,561	<u>107,87</u> 107,87	- -	61	61	- -	<u>1,6300</u> -	<u>0,91</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	С311-30-М	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Перевезення сміття до 30 км	т	0,561	<u>290,92</u> -	<u>290,92</u> 37,30	163	-	<u>163</u> 21	- 0,4110	- 0,23
		Разом прямі витрати по розділу 3					224	61	<u>163</u> 21		0,91 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					224				
		всього заробітна плата, грн.					82				
		Загальнопромислові витрати, грн.					49				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					16				
		Всього будівельні роботи, грн.					273				

		Всього по розділу 3					273				
		Разом прямі витрати по кошторису					122010	16134	<u>332</u> 70		<u>203,02</u> 0,81
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					122010				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					106544				
		всього заробітна плата, грн.					16204				
		Загальнопромислові витрати, грн.					8916				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					21,47				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					2731				
		Всього будівельні роботи, грн.					130926				

		Всього по кошторису					130926				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					225,3				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18935				

Склад

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06

на опалення

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

293,963 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,57982 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

48,945 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,19	<u>10094,73</u>	<u>1069,61</u>	1918	1715	<u>203</u>	<u>126,4200</u>	<u>24,02</u>
					9025,12	438,00			83	5,0249	0,95
2	KP15-85-1	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	1,2	<u>4795,58</u>	<u>626,65</u>	5755	5003	<u>752</u>	<u>50,0592</u>	<u>60,07</u>
	к дем.=0,4				4168,93	52,50			63	0,5817	0,7
		Разом прямі витрати по розділу 1					7673	6718	<u>955</u>		<u>84,09</u>
									146		1,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					7673 6864 3759 9 1144 11432 11432				
		Розділ 2. Радіатори									
3	КР15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,26747	<u>15944,15</u> 10221,33	-	4265	2734	-	<u>133,7520</u>	<u>35,77</u>
4	& С130-559-33	Радіатор сталевий панельний 1000х500(г) Compact C22 "Purmo"	шт	3	<u>4964,26</u> -	-	14893	-	-	-	-
5	& С130-559-32-1А	Радіатор сталевий панельний 800х500(г) Compact C22 "Purmo"	шт	3	<u>4184,23</u> -	-	12553	-	-	-	-
6	& С130-559-30-Э	Радіатор сталевий панельний 600х500(г) Compact C22 "Purmo"	шт	5	<u>3281,67</u> -	-	16408	-	-	-	-
7	& С130-559-29	Радіатор сталевий панельний 500х500(г) Compact C22 "Purmo"	шт	12	<u>2973,31</u> -	-	35680	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					83799	2734	-		<u>35,77</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					83799 81065 2734 1538 3,76 478 85337 85337		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Клапани											
8	KM11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	69	<u>198,96</u> 153,89	<u>10,55</u> 3,64	13728	10618	<u>728</u> 251	<u>1,9200</u> 0,0454	<u>132,48</u> 3,13
9	& C1630-1408-4	Клапан радіаторний прямий RLV-15 Danfoss", Ру = 1,6 МПа, Ду = 15 мм	шт	23	<u>559,41</u> -	- -	12866	-	- -	- -	- -
10	& C1630-1408-16	Клапан автоматичний термостатичний радіаторний прямий RA-N "Danfoss", Ру = 1, 6 МПа, Ду = 15 мм	шт	23	<u>959,86</u> -	- -	22077	-	- -	- -	- -
11	& C130-1158-1	Головка термостатична антивандальна RA 2920 "Danfoss"	шт	23	<u>1354,35</u> -	- -	31150	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							79821	10618	<u>728</u> 251		<u>132,48</u> 3,13
Разом будівельні роботи, грн.							79821				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							68475				
всього заробітна плата, грн.							10869				
Загальновиробничі витрати, грн.							5060				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,71				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1362				
Всього будівельні роботи, грн.							84881				

Всього по розділу 3							84881				
Розділ 4. Запірна арматура											
12	KP15-104-5	Установлення кранів повітряних	комплект	2	<u>28,18</u> 24,02	- -	56	48	- -	<u>0,2760</u> -	<u>0,55</u> -
13	& C113-2154-9	Автоматичний розповітрявач Ду 15мм	шт	2	<u>181,61</u> -	- -	363	-	- -	- -	- -
14	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,04	<u>38428,16</u> 26656,29	<u>2732,74</u> 173,97	1537	1066	<u>109</u> 7	<u>332,5800</u> 2,0974	<u>13,3</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C113-1873-1A-17 варіант 1	Кран кульовий з амеріканкою Ду = 32 мм, Ру= 1,6 МПа (33)	шт	2	<u>1224,16</u> -	- -	2448	-	- -	- -	- -
16	& C113-1873-1A-1	Кран кульовий Ру=1,6 МПа, діам. 15 мм	шт	2	<u>149,64</u> -	- -	299	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					4703	1114	<u>109</u> 7		<u>13,85</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					4703				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3480				
		всього заробітна плата, грн.					1121				
		Загальновиробничі витрати, грн.					612				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					5315				

		Всього по розділу 4					5315				
Розділ 5. Трубопровід											
17	KP15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,65	<u>5793,41</u> 5655,38	- -	3766	3676	- -	<u>67,9080</u> -	<u>44,14</u> -
18	& C113-1697-3	Труби поліпропіленові діам. 20 мм "Ecoplastik"	м	65	<u>111,36</u> -	- -	7238	-	- -	- -	- -
19	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>6057,92</u> 5902,22	- -	2423	2361	- -	<u>70,8720</u> -	<u>28,35</u> -
20	& C113-1697-5	Труби поліпропіленові діам. 25 мм "Ecoplastik"	м	40	<u>159,30</u> -	- -	6372	-	- -	- -	- -
21	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,7	<u>6695,16</u> 6511,83	- -	4687	4558	- -	<u>78,1920</u> -	<u>54,73</u> -
22	& C113-1697-6	Труби поліпропіленові діам. 32 мм "Ecoplastik"	м	70	<u>240,90</u> -	- -	16863	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КР15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,34	<u>7159,87</u> 6934,56	- -	2434	2358	- -	<u>83,2680</u> -	<u>28,31</u> -
24	& С113-1697-7	Труби поліпропіленові діам. 40 мм "Ecoplastik"	м	34	<u>346,98</u> -	- -	11797	-	- -	- -	- -
25	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	2,09	<u>3659,47</u> 3659,47	- -	7648	7648	- -	<u>47,2800</u> -	<u>98,82</u> -
26	& С113-2438-17-1	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби 40 мм	м	34,748	<u>88,85</u> -	- -	3087	-	- -	- -	- -
27	& С113-2438-15-1	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби 32 мм	м	71,54	<u>78,89</u> -	- -	5644	-	- -	- -	- -
28	& С113-2438-14-1	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби 25 мм	м	40,88	<u>64,36</u> -	- -	2631	-	- -	- -	- -
29	& С113-2438-12-1	Ізоляція для труб "K-FLEX" діам. труби 20 мм	м	66,43	<u>53,56</u> -	- -	3558	-	- -	- -	- -
30	КР15-16-7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 80 мм	1 шт	2	<u>182,94</u> 135,99	<u>12,99</u> 0,53	366	272	<u>26</u> 1	<u>1,6080</u> 0,0065	<u>3,22</u> 0,01
		Разом прямі витрати по розділу 5					78514	20873	<u>26</u> 1		<u>257,57</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					78514				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					57615				
		всього заробітна плата, грн.					20874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					25,76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3276				
		Всього будівельні роботи, грн.					89510				

		Всього по розділу 5					89510				
		Розділ 6. Фітинги до поліпропіленових труб									
31	С113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	120	<u>12,42</u> -	- -	1490	-	- -	- -	- -
32	С113-1706	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 25 мм	шт	30	<u>16,50</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	C113-1707	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 32 мм	шт	30	<u>17,62</u>	-	529	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	C113-1708	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 40 мм	шт	30	<u>109,32</u>	-	3280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	C113-1740	Трійник із поліпропілену діам. 40 мм	шт	2	<u>34,80</u>	-	70	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C113-1750-1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 40x20x40 мм	шт	12	<u>71,56</u>	-	859	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
37	& C113-1748-1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32x20x32 мм	шт	14	<u>31,80</u>	-	445	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& C113-1746-1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 25x20x25 мм	шт	12	<u>21,60</u>	-	259	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C113-1773-3	Трійник з металевою внутрішньою різьбою діам. 40x1/2" мм	шт	2	<u>154,20</u>	-	308	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C113-1776-1	Муфта перехідна діам. 20x25 мм	шт	4	<u>16,66</u>	-	67	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C113-1778-1	Муфта перехідна діам. 25x32 мм	шт	4	<u>22,67</u>	-	91	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C113-1781-1	Муфта перехідна діам. 32x40 мм	шт	4	<u>34,20</u>	-	137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	C113-1854	Перехідник /внутрішня різьба/ діам. 40x5/4" мм	шт	2	<u>535,68</u>	-	1071	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	C113-1839	Перехідник /зовнішня різьба/ діам. 20x1/2" мм	шт	46	<u>96,06</u>	-	4419	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C113-1879-4-1	Кріплення для труб діам. 40 мм	шт	30	<u>22,83</u>	-	685	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C113-1879-4	Кріплення для труб діам. 32 мм	шт	70	<u>21,81</u>	-	1527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C113-1879-3	Кріплення для труб діам. 25 мм	шт	50	<u>12,12</u>	-	606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C113-1879-2	Кріплення для труб діам. 20 мм	шт	75	<u>10,38</u>	-	779	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C130-646-3	Витратні матеріали	комплект	1	<u>265,21</u>	-	265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 6					17382	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					17382				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					17382				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					17382				

		Всього по розділу 6					17382				
		Розділ 7. Різні роботи									
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
50	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2168	<u>107,87</u>	-	23	23	-	<u>1,6300</u>	<u>0,35</u>
					107,87	-			-	-	-
		В наступній позиції враховано:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1									
51	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,2168	<u>290,92</u>	<u>290,92</u>	63	-	<u>63</u>	-	-
					-	37,30			8	0,4110	0,09
		Разом прямі витрати по розділу 7					86	23	<u>63</u>		<u>0,35</u>
									8		0,09
		Разом будівельні роботи, грн.					86				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					31				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6				
		Всього будівельні роботи, грн.					104				

		Всього по розділу 7					104				
		Разом прямі витрати по кошторису					271978	42080	<u>1881</u>		<u>524,11</u>
									413		4,96
		Разом будівельні роботи, грн.					271978				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					228017				
		всього заробітна плата, грн.					42493				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21985				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					50,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6462				
		Всього будівельні роботи, грн.					293983				

		Всього по кошторису					283983				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					579,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46945				

Склав

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на вентиляція

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

15,673 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,05786 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

5,737 тис. грн.

Середній розряд робіт

5,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Вентиляція									
1	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	3	721,93	15,50	2166	2109	47	8,5680	25,7
					703,00	3,59			11	0,0341	0,1
2	& C130-116-20-1В	Вентилятор витяжний Ду=125 мм L=50 м3 /час 125 МК	комплект	3	2715,37	-	8146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					10312	2109	47		25,7
									11		0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					10312				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					8156 2120 1143 2,71 345 11455 11455				
3	КПЗ-2-1	Розділ 2. Різні роботи Вентилятор осьовий з вхідними елементами мережі, встановлений у повітроводі, шахті, прорізі, або дахового типу, N 4-8	Пристр.	3	991,08 991,08	- -	2973	2973	- -	9,0000 -	27 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2973	2973	- -		27 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					2973 2973 1245 2,35 299 4218 4218				
		Разом прямі витрати по кошторису					13285	5082	47 11		52,7 0,1
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13285 8156 5093 2388 5,06 644 15673				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					15673				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					67,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5737				

Склав

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на електротехнічні рішення

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

428,147 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,21574 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

97,623 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP17-4-6 к дем.=0,4	(Демонтаж) Демонтаж електролічильників	100шт	0,01	1175,32	-	12	12	-	16,1712	0,16
					1175,32	-			-	-	-
2	KP17-1-1	Демонтаж схованої електропроводки	100м	7,15	433,24	-	3098	3098	-	6,2400	44,62
					433,24	-			-	-	-
3	KP17-4-7	Демонтаж розподільчих щитів	100шт	0,01	3526,14	-	35	35	-	48,5160	0,49
					3526,14	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	0,18	<u>637,37</u>	-	115	115	-	<u>9,1800</u>	<u>1,65</u>
					637,37	-			-	-	-
5	KP17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,27	<u>2044,34</u>	-	552	552	-	<u>28,1280</u>	<u>7,59</u>
					2044,34	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3812	3812	-		<u>54,51</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					3812				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					3812				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2137				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					672				
		Всього будівельні роботи, грн.					5949				

		Всього по розділу 1					5949				
		Розділ 2. Низковольтне обладнання									
6	KP17-15-3	Установлення електролічильників побутових (існуючий)	шт	1	<u>209,74</u>	<u>7,98</u>	210	188	<u>8</u>	<u>2,2200</u>	<u>2,22</u>
					187,75	6,76			7	0,0799	0,08
7	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>447,10</u>	<u>18,12</u>	447	286	<u>18</u>	<u>3,5640</u>	<u>3,56</u>
					285,65	11,46			11	0,1356	0,14
8	& 1504-19069-14	Щит розподільчий 40А, 380В, 605 х 662 х 138 (ВхШхГ) 48 мод.	комплект	1	<u>27080,25</u>	-	27080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					27737	474	<u>26</u>		<u>5,78</u>
									18		0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					27737				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					27237				
		всього заробітна плата, грн.					492				
		Загальновиробничі витрати, грн.					251				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74				
		Всього будівельні роботи, грн.					27988				

		Всього по розділу 2					27988				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Світлотехнічне обладнання									
9	KP17-11-11	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,71	<u>36435,29</u> 35338,53	<u>352,63</u> 298,51	25869	25090	<u>250</u> 212	<u>468,0600</u> 3,5298	<u>332,32</u> 2,51
10	& C1547-7-77	Світильник вмонтований 600x600 LED 45Вт 4000K IP20, 5000 лм	шт	12	<u>1638,32</u> -	<u>-</u> -	19660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1547-7-76	Світильник вмонтований 600x600 LED 30Вт 4000K IP20, 3300 лм	шт	59	<u>1039,58</u> -	<u>-</u> -	61335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,23	<u>27155,44</u> 15084,87	<u>246,18</u> 208,39	6246	3470	<u>57</u> 48	<u>188,2080</u> 2,4642	<u>43,29</u> 0,57
13	& C1547-7-87 варіант 1	Світильник накладний LED 54Вт 4000K IP54	шт	3	<u>1632,56</u> -	<u>-</u> -	4898	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C1547-7-86	Світильник вмонтований LED 7Вт 4000K IP20	шт	12	<u>646,22</u> -	<u>-</u> -	7755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1547-7-60-1	Світильник аварійний, 4г, IP31	шт	8	<u>1928,24</u> -	<u>-</u> -	15426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					141189	28560	<u>307</u> 260		<u>375,61</u> 3,08
		Разом будівельні роботи, грн.					141189				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					112322				
		всього заробітна плата, грн.					28820				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15383				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4671				
		Всього будівельні роботи, грн.					156572				

		Всього по розділу 3					156572				
		Розділ 4. Кабельні вироби і кабеленесучі конструкції									
16	KM8-409-4	Труба вінілпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм	100 м	9,6	<u>8662,80</u> 3374,71	<u>1059,31</u> 172,38	83163	32397	<u>10169</u> 1655	<u>44,1600</u> 1,8751	<u>423,94</u> 18
17	& C113-2126-1	Труба ПВХ гнучка легка з протяжкою 20мм	м	969,6	<u>9,87</u> -	<u>-</u> -	9570	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-1879 варіант 1	Тримач з клямкою 20мм	шт	1600	<u>3,61</u>	-	5776	-	-	-	-
19	& C130-478-3	Метизи	т	0,0012	<u>73676,44</u>	-	88	-	-	-	-
20	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	5,35	<u>1029,43</u>	<u>10,65</u>	5507	4555	<u>57</u>	<u>11,5680</u>	<u>61,89</u>
21	& 15093-35183-1	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3х1,5	1000м	0,5457	<u>37809,42</u>	-	20633	-	-	-	-
22	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	5,95	<u>1557,68</u>	<u>22,62</u>	9268	8024	<u>135</u>	<u>18,3240</u>	<u>109,03</u>
23	& 15093-35183-2	Кабель ВВГнг-LS-0.66 3х2,5	1000м	0,6069	<u>58242,27</u>	-	35347	-	-	-	-
24	& C1512-5-1 варіант 1	Коробка відгалужувальна, поліпропілен	шт	50	<u>23,50</u>	-	1175	-	-	-	-
25	& C1512-5-2	Клемник Поліамід 6.6, 12р, 110градС, 450V, 17,4А, 10 мм2	шт	30	<u>87,09</u>	-	2613	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							173140	44976	<u>10361</u>		<u>594,86</u>
Разом будівельні роботи, грн.							173140		1817		19,92
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							117803				
всього заробітна плата, грн.							46793				
Загальновиробничі витрати, грн.							24975				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							59,64				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7582				
Всього будівельні роботи, грн.							198115				

Всього по розділу 4							198115				
Розділ 5. Електроустановочне обладнання											
26	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,06	<u>3114,37</u>	-	187	185	-	<u>42,3120</u>	<u>2,54</u>
27	& 290902-256-5	Вимикач 1 клав. прохідний 10А, 230 В	шт	2	<u>168,42</u>	-	337	-	-	-	-
28	& 290902-256-3	Вимикач 1кл 10А, 230В	шт	4	<u>90,90</u>	-	364	-	-	-	-
29	& C1545-177-6	Підрозетник з гвинтами поліпропілен	шт	4	<u>7,15</u>	-	29	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	KP17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,12	<u>3310,60</u> 3271,47	-	397	393	-	<u>45,0120</u>	<u>5,4</u>
31	& 290902-256-4	Вимикач 2кл 10А, 230В	шт	12	<u>120,48</u> -	-	1446	-	-	-	-
32	& C1545-177-6	Підрозетник з гвинтами поліпропілен	шт	12	<u>7,15</u> -	-	86	-	-	-	-
33	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,82	<u>3119,29</u> 3088,32	-	2558	2532	-	<u>42,4920</u>	<u>34,84</u>
34	& 290902-256-14-2Ц1	Розетка 2міс. с з/к із зах.штор. 16А	шт	68	<u>251,04</u> -	-	17071	-	-	-	-
35	& 290902-256-15P	Розетка 1міс. с з/к із зах.штор. 16А	шт	14	<u>191,88</u> -	-	2686	-	-	-	-
36	& C1545-177-6	Підрозетник з гвинтами поліпропілен	шт	82	<u>7,15</u> -	-	586	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							25747	3110	-	-	<u>42,78</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							25747				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							22637				
всього заробітна плата, грн.							3110				
Загальновиробничі витрати, грн.							1703				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,15				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							528				
Всього будівельні роботи, грн.							27450				

Всього по розділу 5							27450				
Розділ 6. Заземлення											
37	KP17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,1	<u>9526,85</u> 7213,11	<u>59,88</u> 50,69	953	721	<u>6</u> 5	<u>88,9080</u> 0,5994	<u>8,89</u> 0,06
38	& 15093-35183-37	Провід ПВ3 1х16 Си жовто-зелений	1000м	0,01	<u>99084,81</u> -	-	991	-	-	-	-
39	KM8-472-3	Провідник заземлюючий приховано у підливіці підлоги зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,1	<u>2634,04</u> 2000,54	<u>477,23</u> 19,52	263	200	<u>48</u> 2	<u>24,9600</u> 0,2381	<u>2,5</u> 0,02
40	& C111-516-3	Комплектний заземлювач	шт	1	<u>9384,88</u> -	-	9385	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							11592	921	<u>54</u> 7		<u>11,39</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн.					11592				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					10517				
		всього заробітної плати, грн.					928				
		Загальнопромислові витрати, грн.					479				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					1,11				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					141				
		Всього будівельні роботи, грн.					12071				

		Всього по розділу 6					12071				
		Разом прямі витрати по кошторису					383217	81853	10746		1084,93
									2102		23,3
		Разом будівельні роботи, грн.					353217				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290610				
		всього заробітної плати, грн.					83055				
		Загальнопромислові витрати, грн.					44930				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год.					107,51				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн.					13868				
		Всього будівельні роботи, грн.					428147				

		Всього по кошторису					428147				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1216,74				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					97623				

Склад

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис і ініціали, прізвище !)

Перевірка

А. Ю. Петренко

(посада, підпис і ініціали, прізвище !)



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на блискавкозахист-заземлення

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

107,895 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,35291 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

27,760 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	КМ8-472-8 к дем.=0,4	(Демонтаж) Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм (блискавкозахист)	100 м	0,06	<u>1140,14</u> 1046,44	<u>89,29</u> 3,65	68	63	<u>5</u> -	<u>13,0560</u> 0,0445	<u>0,78</u> -
2	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,315	<u>23896,27</u> 23896,27	- -	7527	7527	- -	<u>361,0800</u> -	<u>113,74</u> -
3	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,315	<u>13770,73</u> 13770,73	- -	4338	4338	- -	<u>208,0800</u> -	<u>65,55</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>9158,34</u> 1077,22	<u>4416,06</u> 650,83	16485	1939	<u>7949</u> 1171	<u>13,4400</u> 7,4298	<u>24,19</u> 13,37
5	& С1545-194-3	Комплект стержневого уземлювача д16 для смуги 25х4, 3 м ОС	шт	6	<u>1172,81</u> -	- -	7037	-	- -	- -	- -
6	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2	100 м	0,9	<u>2739,89</u> 2154,43	<u>581,26</u> 107,62	2466	1939	<u>523</u> 97	<u>26,8800</u> 1,1597	<u>24,19</u> 1,04
7	& С1110-171-4-1 варіант 1	Смуга оцинкована для блискавкозахисту W-25х4/ST (1м=0,8кг)	кг	72	<u>149,90</u> -	- -	10793	-	- -	- -	- -
8	& С1110-15-1-1 варіант 1	Тримач полоси металевий FLIP ОС	шт	20	<u>41,51</u> -	- -	830	-	- -	- -	- -
9	& С1110-15-2-6	Насадка SDS-MAX для вібромолота	шт	1	<u>496,23</u> -	- -	496	-	- -	- -	- -
10	& С1110-15-2-5	Стрічка антикорозійна (10 м)	шт	2	<u>376,89</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -
11	КМ11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	6	<u>72,13</u> 42,96	<u>17,10</u> 9,22	433	258	<u>103</u> 55	<u>0,5760</u> 0,1010	<u>3,46</u> 0,61
12	& С1110-15-15-1	Корпус для контрольного фасадного з'єднання, 140х60 мм	шт	6	<u>281,59</u> -	- -	1690	-	- -	- -	- -
13	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	1,1	<u>2938,23</u> 2616,10	<u>223,22</u> 9,13	3232	2878	<u>246</u> 10	<u>32,6400</u> 0,1114	<u>35,9</u> 0,12
14	& С1545-194-5	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту діаметр 8 мм	м	110	<u>47,23</u> -	- -	5195	-	- -	- -	- -
15	& С1110-15-3-2	Тримач кониковий прямий L-120 ОС	шт	50	<u>66,05</u> -	- -	3303	-	- -	- -	- -
16	& С1110-15-5-1	Тримач дроту Ніро	шт	15	<u>34,04</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
17	& С1110-15-2-22	Злучник для стержня D16-20 та дроту/полоси В40 ST	шт	6	<u>124,75</u> -	- -	749	-	- -	- -	- -
18	& С1110-15-2-16	Злучник для смуги хрестовий ST	шт	10	<u>84,97</u> -	- -	850	-	- -	- -	- -
19	& С1110-15-2-2	Злучник для дроту універсальний ST	шт	6	<u>50,69</u> -	- -	304	-	- -	- -	- -
20	& С1113-291-3	Паста струмопровідна	шт	1	<u>355,01</u> -	- -	355	-	- -	- -	- -
21	КМ8-15-10	Монтаж обмежувача перенапруги [комплект - 3 фази], напруга до 220 кВ	комплект	1	<u>19632,24</u> 1890,43	<u>5270,14</u> 1158,39	19632	1890	<u>5270</u> 1158	<u>23,0400</u> 12,0230	<u>23,04</u> 12,02
22	& 1503-4051-1	Обмежувач перенапруг Тип I+II V25-B+C 3+NPE	шт	1	<u>7250,00</u> -	- -	7250	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прина витрати по кошторису					94298	20832	14086		290,85
									2481		27,16
		Разом устаткування, грн					7250				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					285				
		Всього устаткування, грн.					7535				
		Разом будівельні роботи, грн					87048				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52120				
		всього заробітна плата, грн					23323				
		Загальновиборничі витрати, грн					13312				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					34,9				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн					4437				
		Всього будівельні роботи, грн.					100360				

		Всього по кошторису					107895				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					382,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					27760				

Склад

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевіряє

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на пожежна сигналізація

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

54,735 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,40379 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

32,550 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	1	3545,75	1,96	3546	3418	2	44,1600	44,16
					3417,98	0,23			-	0,0031	-
2	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 10 А.год	шт	1	83,85	7,03	84	59	7	0,7680	0,77
					59,44	2,42			2	0,0302	0,03
3	КБ21-17-12 НЗ, Н5=1,15	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,03	18137,61	2378,12	544	459	71	181,0560	5,43
					15311,91	594,46			18	6,3434	0,19
4	KM10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (ТПТ-4)	шт	2	183,44	7,62	367	279	15	1,9200	3,84
					139,55	0,88			2	0,0121	0,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ10-668-1	Сповісчувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні (СПР)	шт	2	<u>183,44</u> 139,55	<u>7,62</u> 0,88	367	279	<u>15</u> 2	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>3,84</u> 0,02
6	КМ10-668-2	Сповісчувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні (СПД-3)	шт	20	<u>334,41</u> 279,09	<u>1,96</u> 0,23	6688	5582	<u>39</u> 5	<u>3,8400</u> 0,0031	<u>76,8</u> 0,06
7	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (МРЛ 2.1)	шт	1	<u>617,06</u> 558,18	<u>1,59</u> 0,18	617	558	<u>2</u> -	<u>7,6800</u> 0,0025	<u>7,68</u> -
8	КМ8-594-9	Світильник з люмінесцентними лампами, що устанолюється окремо, на кронштейнах	100 шт	0,01	<u>33244,75</u> 24356,16	- -	332	244	- -	<u>288,0000</u> -	<u>2,88</u> -
9	1507-8044-11 варіант 1	Світильник аварійного освітлення Ногоз	шт	1	<u>310,86</u> -	- -	311	-	- -	- -	- -
10	КБ21-12-2 Н3, Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	1,1	<u>4656,24</u> 3545,08	- -	5122	3900	- -	<u>45,2640</u> -	<u>49,79</u> -
11	& С113-2125-15	Короб пластиковий 10х20 мм	м	111,1	<u>15,64</u> -	- -	1738	-	- -	- -	- -
12	КБ21-13-1 Н3, Н5=1,15	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	1,1	<u>800,21</u> 692,40	- -	880	762	- -	<u>8,6388</u> -	<u>9,5</u> -
13	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	3,1	<u>5547,78</u> 4161,02	- -	17198	12899	- -	<u>53,7600</u> -	<u>166,66</u> -
14	& 15092-3021-2	Кабель для систем сигналізації ПСВВнг 4х0,4	1000м	0,2958	<u>6134,71</u> -	- -	1815	-	- -	- -	- -
15	& 15093-35183-17	Кабель вогнестійкий NHXN-FE 180/E30 3х1,5	1000м	0,0204	<u>45969,42</u> -	- -	938	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					40547	28439	<u>151</u> 29		<u>371,35</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					40547				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11957				
		всього заробітна плата, грн.					28468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14188				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,12				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4082				
		Всього будівельні роботи, грн.					54735				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього по кошторису					54735				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					403,79				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					32560				

Склав

Ю. М. Хандусенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

А. Ю. Петренко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

придбання устаткування пожежної сигналізації

Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 20,247 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 1602-30026-13	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-8П.1; (маса=0,0019)	шт	1	8815,00	8815
2	& 1511-2001-1 варіант 1	Акумулятор 12В, 7А/г; (маса=0,0001)	шт	1	608,00	608
3	& 1504-19155-23-В	Показчик світлозвуковий з написом "Вихід" ОСЗ-12; (маса=0,0018)	шт	3	966,00	2898
4	& 1602-30073-5	Сповіщувач пожежний тепловий ТПТ-4; (маса=0,00012)	шт	3	244,00	732
5	& 1602-30076-1 варіант 1	Сповіщувач пожежний ручний СПР; (маса=0,0004)	шт	3	185,00	555
6	& 1602-30073-28	Сповіщувач пожежний димовий СПД-3; (маса=0,00012)	шт	22	225,00	4950
7	& 1602-30073-29	Модуль розширення на два релейних виходи МРЛ 2.1; (маса=0,00012)	шт	1	924,00	924
		Разом				19482
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				765

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				20247

Склад

Ю. М. Хандусенко

(підпис, печатка / підпис, печатка)

Перевіряє

А. Ю. Петренко

(підпис, печатка / підпис, печатка)



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на пусконаладжувальні роботи пожежної сигналізації

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

22,375 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,15572 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

17,360 тис. грн.

Середній розряд робіт

6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	ПЖ5-38	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за перший шлейф	шт	1	<u>3060,46</u> 3060,46	- -	3060	3060	- -	<u>27,7920</u> -	<u>27,79</u> -
2	ПЖ5-39	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 4 до 9, за кожний наступний шлейф	шт	7	<u>1110,01</u> 1110,01	- -	7770	7770	- -	<u>10,0800</u> -	<u>70,56</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ПЖ5-52	Напогодження системи пожежогашіння димовиведення і ОПС. Словіщукан димовий	шт	20	237,86	-	4757	4757	-	2,1600	43,2
4	ПЖ5-55	Напогодження системи пожежогашіння, димовиведення і ОПС. Словіщукан ручний контактний	шт	2	93,82	-	188	188	-	0,8520	1,7
		Разом прями витрати по кошторису					15775	15775	-		143,26
		Разом будівельні роботи, грн.					15775				
		в тому числі									
		всього заробітна плата, грн.					15775				
		Загально виробничі витрати, грн.					6600				
		трудоємність в загально виробничих витратах, люд.год.					12,47				
		заробітна плата в загально виробничих витратах, грн.					1585				
		Всього будівельні роботи, грн.					22375				

		Всього по кошторису					22375				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					166,72				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17360				

Склад

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013

на охоронна сигналізація

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

52,744 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,32478 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26,355 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KM10-667-1	Блок базовий на 8 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС (прибор приєму-контрольний)	шт	1	<u>3545,75</u> 3417,98	<u>1,96</u> 0,23	3546	3418	<u>2</u> -	<u>44,1600</u> 0,0031	<u>44,16</u> -
2	KM10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь (розширювач зон охорони)	шт	1	<u>617,06</u> 558,18	<u>1,59</u> 0,18	617	558	<u>2</u> -	<u>7,6800</u> 0,0025	<u>7,68</u> -
3	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (клавіатура)	шт	1	<u>209,28</u> 150,37	<u>24,46</u> 5,66	209	150	<u>24</u> 6	<u>1,9200</u> 0,0536	<u>1,92</u> 0,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КМ11-31-1	Прилади, що устанавливаються на конструкціях, маса до 5 кг (зчитувач брелоків)	шт	4	<u>103,44</u> 81,19	- -	414	325	- -	<u>0,9600</u> -	<u>3,84</u> -
5 & 6203-53-5-1	Карта доступу IL-06E		шт	10	<u>35,48</u> -	- -	355	-	- -	- -	- -
6	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємність 7 А.год	шт	1	<u>76,82</u> 59,44	- -	77	59	- -	<u>0,7680</u> -	<u>0,77</u> -
7	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	2	<u>340,52</u> 297,22	- -	681	594	- -	<u>3,8400</u> -	<u>7,68</u> -
8	КМ10-668-4	Сповіслювач ОС автоматичний контактний, магнітоконтантний на відкривання вікон, дверей (сповіслювач відкриття, сповіслювач входу)	шт	13	<u>158,49</u> 139,55	- -	2060	1814	- -	<u>1,9200</u> -	<u>24,96</u> -
9	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтантний у нормальному виконанні (сповіслювач руху)	шт	1	<u>183,44</u> 139,55	<u>7,62</u> 0,88	183	140	<u>8</u> 1	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>1,92</u> 0,01
10	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтантний у нормальному виконанні (сповіслювач комбінований)	шт	4	<u>183,44</u> 139,55	<u>7,62</u> 0,88	734	558	<u>30</u> 4	<u>1,9200</u> 0,0121	<u>7,68</u> 0,05
11	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,13	<u>3884,51</u> 3417,98	- -	505	444	- -	<u>44,1600</u> -	<u>5,74</u> -
12	С1512-7 варіант 2	Коробка комутаційна КМС-1.4	шт	13	<u>26,01</u> -	- -	338	-	- -	- -	- -
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>6896,85</u> 3082,68	<u>2692,20</u> 565,03	5517	2466	<u>2154</u> 452	<u>39,3600</u> 6,8527	<u>31,49</u> 5,48
14 & С113-2125-2 варіант 1	Кабель-канал 10х15 мм		м	72,72	<u>33,43</u> -	- -	2431	-	- -	- -	- -
15 & С113-2125-2 варіант 2	Кабель-канал 25х40 мм		м	8,08	<u>100,13</u> -	- -	809	-	- -	- -	- -
16	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,8	<u>1538,88</u> 1538,88	- -	1231	1231	- -	<u>19,2000</u> -	<u>15,36</u> -
17	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	2,6	<u>5617,37</u> 4161,02	<u>69,59</u> 8,08	14605	10819	<u>181</u> 21	<u>53,7600</u> 0,1106	<u>139,78</u> 0,29
18	С157-270 варіант 1	Провід ПВ3 - 6,0 мм2 багатодротяний ПВ-3	1000м	0,0204	<u>46976,65</u> -	- -	958	-	- -	- -	- -
19 & 15096-34051-16	Кабель "звита пара" UTP cat5E		1000м	0,102	<u>18385,38</u> -	- -	1875	-	- -	- -	- -
20 & 15092-3021-11	Кабель для систем сигналізації 6*0,22U-Cu		1000м	0,204	<u>15314,71</u> -	- -	3124	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	8 15083-35183-10-10	Кабель ВВГ-П 2х2.5	1000м	0,0204	<u>34768,08</u>	-	709	-	-	-	-
22	8 С111-1250-14	Стяжка пластикова 3х150	шт	100	<u>0,37</u>	-	37	-	-	-	-
23	8 С10-27-12-3	Монтажний набір	уп	1	<u>255,00</u>	-	255	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					41270	22576	<u>2401</u> 484		<u>292,98</u> 5,88
		Разом будівельні роботи, грн					41270				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн					16293				
		всього заробітна плата, грн					23060				
		Загальнопромислові витрати, грн					11474				
		трудомісткість в загальнопромислових витратах, люд.год					25,92				
		заробітна плата в загальнопромислових витратах, грн					3295				
		Всього будівельні роботи, грн.					62744				

		Всього по кошторису					52744				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					324,78				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26355				

Склад

Хандусенко Ю. М.

Посада, підпис (ініціали, прізвище) /

Перевіряє

Петренко А. Ю.

Посада, підпис (ініціали, прізвище) /



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

придбання устаткування охоронної сигналізації

Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 19,132 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 1602-30026-26	Прибор приємо-контрольний ОРІОН NOVA 8+; (маса=0,0016)	шт	1	4293,00	4293
2	& 1511-2001-10	Клавіатура (рідк.кристалична) K-LCD; (маса=0,0002)	шт	1	2031,00	2031
3	& 1602-30026-27	Розширювач зон охорони Модуль M-Z; (маса=0,0001)	шт	1	1021,00	1021
4	& 1511-2001-11-11	Зчитувач Proximity брелоків PR-W SOKOL-KM2W; (маса=0,0002)	шт	1	1144,00	1144
5	& 1511-2001-8	Акумулятор для ИБП АВР7-12L; (маса=0,0001)	шт	1	627,00	627
6	& 1507-2022-9	Світлозвуковий оповіщувач Джміль 2; (маса=0,0003)	шт	2	1434,00	2868
7	& 1504-15417-5	Сповіщувач відкриття СОМК 1 -9; (маса=0,00025)	шт	8	127,00	1016
8	& 1504-15417-3	Сповіщувач входу СОМК-7ЭП; (маса=0,00025)	шт	5	138,00	690
9	& 1504-15417-6	Сповіщувач руху КС -103; (маса=0,00025)	шт	1	318,00	318
10	& 1504-15417-7 варіант 1	Сповіщувач комбінований Crow; (маса=0,00025)	шт	4	1100,00	4400
		Разом				18408
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				724
		Всього по кошторису				19132

Склад


посада підпис (підписи, підписи) Ю. М. Хондусенко

Перевірив


посада підпис (підписи, підписи) А. Ю. Петренко



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на система зв'язку

Об'єкти основного призначення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

92,434 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,33221 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

26,956 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Локальна комп'ютерна мережа і телефонія									
1	KM8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	775,52	163,84	776	325	164	3,8400	3,84
					324,75	32,90			33	0,3535	0,35
2	& 1503-8001-55	Шафа комутаційна настінна EServer 600х500х503 скло сіре (ES-E 950G)	шт	1	5100,00	-	5100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 290902-224-37П	Патч панель 1U 24 портів 19" 1U, 24портів в, 5е UTP в зборі WT-2089A-CAT.5E	шт	1	802,78	-	803	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C111-1846-44	Анкер (для підвісу комутаційної шафи) діам. 12 x120	шт	4	<u>25,51</u> -	-	102	-	-	-	-
5	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (комутатори)	шт	1	<u>219,83</u> 150,37	<u>35,01</u> 9,29	220	150	<u>35</u> 9	<u>1,9200</u> 0,0990	<u>1,92</u> 0,1
6	KM10-349-4	Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної (точка доступу Wi-Fi)	шт	9	<u>589,05</u> 558,18	-	5301	5024	-	<u>7,6800</u> -	<u>69,12</u> -
7	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (маршрутизатор)	шт	1	<u>219,83</u> 150,37	<u>35,01</u> 9,29	220	150	<u>35</u> 9	<u>1,9200</u> 0,0990	<u>1,92</u> 0,1
8	KM10-111-1	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	1	<u>256,25</u> 137,84	-	256	138	-	<u>1,6800</u> -	<u>1,68</u> -
9	KM11-1-1	Конструкції для установлення приладів, маса до 1 кг	шт	1	<u>164,08</u> 42,96	<u>17,10</u> 9,22	164	43	<u>17</u> 9	<u>0,5760</u> 0,1010	<u>0,58</u> 0,1
10	& 290902-224-56O	Кабельний організатор 1 U , 1 9" PLMN-V0801UZ	шт	1	<u>490,66</u> -	-	491	-	-	-	-
11	& 1503-8001-49	Полка консольная 200мм 1U 19", EServer, черная PK-1U-200-B	шт	1	<u>275,00</u> -	-	275	-	-	-	-
12	& C1545-313-14 варіант 1	Крепінж для стійці(гвинт+ гайка з фіксатором)	шт	24	<u>5,17</u> -	-	124	-	-	-	-
13	& 290902-224-7 варіант 1	Патч-корд CAT.5E UTP CORD-0.5MGRY	шт	24	<u>53,08</u> -	-	1274	-	-	-	-
14	KM10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2454,37</u> 1632,79	<u>417,26</u> 87,59	2454	1633	<u>417</u> 88	<u>17,2800</u> 1,0675	<u>17,28</u> 1,07
15	KP17-12-14	Установлення блоків з кількістю установлюваних апаратів [вимикачів і штепсельних розеток] до 4	100шт	0,01	<u>5127,00</u> 5096,03	-	51	51	-	<u>70,1160</u> -	<u>0,7</u> -
16	& C123-111-66	Розетковий модуль Блок 10" на 4 розетки KD-GER(16)N1004WPSBFE	шт	1	<u>389,74</u> -	-	390	-	-	-	-
17	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	9	<u>32,70</u> 32,70	-	294	294	-	<u>0,4080</u> -	<u>3,67</u> -
18	& C123-111-56 варіант 1	Роз'єм (конектор)RJ 45	шт	9	<u>1390,36</u> -	-	12513	-	-	-	-
19	& C123-111-51 варіант 1	Модуль RJ 45 UTP, кат.5E KeyStone WT-2007A EServer™	шт	14	<u>24,58</u> -	-	344	-	-	-	-
20	& C123-111-50 варіант 1	Рамка 86x86 під один модуль KeyStone, 86x86 FPLF-1WH EPNew	шт	4	<u>66,31</u> -	-	265	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C123-111-50 варіант 2	Рамка 86x86 під два модуля KeyStone,86x86 FPLF-2WHZ EPNew	шт	5	<u>90,79</u> -	- -	454	-	- -	- -	- -
22	& C1545-177-5 варіант 1	Підрозетники пластикові	шт	9	<u>5,11</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
23	КБ21-12-2 Н3, Н5=1,15	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>5131,79</u> <u>3545,08</u>	<u>463,12</u> <u>142,49</u>	2053	1418	<u>185</u> 57	<u>45,2640</u> <u>1,5514</u>	<u>18,11</u> <u>0,62</u>
24	& C113-1351-1A-8	Кабель-канал 40x25	м	40,4	<u>53,20</u> -	- -	2149	-	- -	- -	- -
25	КБ21-13-1 Н3, Н5=1,15	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	5,9	<u>2014,29</u> 692,40	<u>1214,08</u> 251,26	11884	4085	<u>7163</u> 1482	<u>8,6388</u> 3,1159	<u>50,97</u> 18,38
26	& 15096-34051-14 варіант 1	Кабель мережевий UTP, кат.5е, КПВ-ВП (350) 4*2*0,51, ОК-Net	1000м	0,6018	<u>14305,38</u> -	- -	8609	-	- -	- -	- -
27	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	1,5	<u>9645,09</u> <u>3738,59</u>	<u>579,30</u> <u>67,81</u>	14468	5608	<u>869</u> 102	<u>50,7960</u> <u>0,7519</u>	<u>76,19</u> <u>1,13</u>
28	C113-2125 варіант 3	Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм	м	153	<u>4,26</u> -	- -	652	-	- -	- -	- -
29	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	3,21	<u>1025,45</u> 759,55	<u>102,90</u> 56,88	3292	2438	<u>330</u> 183	<u>10,3200</u> 0,6761	<u>33,13</u> 2,17
30	& 15096-34051-14 варіант 1	Кабель мережевий UTP, кат.5е, КПВ-ВП (350) 4*2*0,51, ОК-Net	1000м	0,32742	<u>14305,38</u> -	- -	4684	-	- -	- -	- -
31	& C111-1477-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 6x35 FPLF-1WH	шт	100	<u>0,37</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
32	КМ8-409-4	Труба вініпластова по стелях на конструкціях, діаметр до 50 мм (гільза в перекритті)	100 м	0,02	<u>18931,64</u> 3374,71	<u>11328,15</u> 2224,06	379	67	<u>227</u> 44	<u>44,1600</u> 27,4726	<u>0,88</u> 0,55
33	C113-1423-11B варіант 1	Труба пластикова діаметр 50мм	м	2	<u>53,30</u> -	- -	107	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1						80231	21424	<u>9442</u> 2016	<u>279,99</u> 24,57
		Разом устаткування, грн.						5375			
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.						211			
		Всього устаткування, грн.						5586			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн					74856				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43990				
		всього заробітна плата, грн					23440				
		Загально-виробничі витрати, грн					11992				
		трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год.					27,65				
		заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн					3516				
		Всього будівельні роботи, грн.					96848				

		Всього по розділу 1					92434				
		Разом прями витрати по кошторису					80231	21424	<u>9442</u>		<u>279,56</u>
									2016		24,57
		Разом устаткування, грн					5375				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					211				
		Всього устаткування, грн.					5586				
		Разом будівельні роботи, грн.					74856				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн					43990				
		всього заробітна плата, грн.					23440				
		Загально-виробничі витрати, грн					11992				
		трудомісткість в загально-виробничих витратах, люд.год.					27,65				
		заробітна плата в загально-виробничих витратах, грн					3516				
		Всього будівельні роботи, грн.					86848				

		Всього по кошторису					92434				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					332,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					26956				

Склав

Ю. М. Хандусенко

(посада, підпис (підписи, прізвище))

Перевіряв

А. Ю. Петренко

(посада, підпис (підписи, прізвище))

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

придбання устаткування системи зв'язку
Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 50,184 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 1504-15102-55	Комутатор на 24 порта (12 портів з PoE) SMB-S1224F-GL; (маса=0,001)	шт	1	10756,00	10756
2	& 1504-15102-5-1	Точка доступу Wi-Fi MikroTik cAP lite(RBcAPL-2nD); (маса=0,0001)	шт	9	989,00	8901
3	& 1504-15102-16-1	Маршрутизатор 10" 1U, 12 портів, 5e UTP в зборі RB2011UiAS-IN; (маса=0,0001)	шт	1	3645,00	3645
4	& 1602-30037-31	Безперебійний блок живлення Powercom KingPro KIN-1000AP Rackmount; (маса=0,0003)	шт	1	12780,00	12780
5	& 6203-53-5-3	IP- телефон (Комплект IP-DECT) Комплект IP-DECT Panasonic KX-TGP600 Black (KX-TGP600RUB); (маса=0,0013)	шт	1	3249,00	3249
6	& 6203-53-5-4	Додаткова трубка PANASONIC KX-TPA60RUB; (маса=0,0013)	шт	4	2239,00	8956
		Разом				48287
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1897

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				50184

Силив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ю. М. Хандусенко

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Ю. Петренко



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-017

меблі та устаткування
Об'єкти основного призначення

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 1277,559 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Перелік нарахувань:				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2				
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2				
1	& 280222-19008-45	Тканеві вертикальні жалюзі; (маса=0,0001)	м2	60	600,00	36000
2	& 2407-2203-1	Вішалка для одягу стійка металева; (маса=0,0049)	шт	3	1830,00	5490
3	& 560103-800-33	Робочий стіл з тумбою (1600 x 700 x 750); (маса=0,02)	шт	8	6200,00	49600
4	& 560103-13-75	Крісло офісне 480x480; (маса=0,0115)	шт	9	2249,00	20241
5	& 560103-800-35	Шафа для одягу (900 x 500 x 1800); (маса=0,08)	шт	6	5387,00	32322
6	& 560103-800-37	Шафа для документів (800 x 470 x 2100); (маса=0,008)	шт	3	3191,00	9573
7	& 560103-800-38	Шафа бухгалтерська ПАРИТЕТ-К В.118.К; (маса=0,035)	шт	2	8400,00	16800
8	& 560103-800-27	Стілець офісний (470 x 470); (маса=0,001)	шт	14	1065,00	14910
9	& 280222-14075-1	Столик маніпуляційний СМ-4 (645 x 450 x 958); (маса=0,003)	шт	9	8740,00	78660
10	& 280222-14016-1	Кушетка медична (1980 x 600) КМ2.101; (маса=0,025)	шт	4	12854,00	51416
11	& 280222-14040-3	Бактерицидний рециркулятор SM Technology SMT-R-36 Lite з пультом ДУ; (маса=0,0065)	шт	7	2845,00	19915
12	& 560103-800-28	Стілець для медкабінету універсальний (380 x 380); (маса=0,001)	шт	9	1150,00	10350

1	2	3	4	5	6	7
13	& 280222-14093-1	Шафа медична ШМ4.122 (900 x 400 x 1800); (маса=0,06)	шт	3	24268,00	72804
14	& 241996-19101-1-1	Холодильник (600 x 600 x 1800); (маса=0,061)	шт	3	22999,00	68997
15	& 560103-800-34	Стіл (800 x 600 x 750); (маса=0,012)	шт	3	1657,00	4971
16	& 280222-16196-1	Штатив для вливань на колесах; (маса=0,0018)	шт	4	1050,00	4200
17	& 560103-800-36	Стіл обідній (1600 x 800 x 750); (маса=0,018)	шт	1	6907,00	6907
18	& 560110-66-4	Стелаж металевий (900 x 450 x 1800); (маса=0,012)	шт	3	2898,00	8694
19	& 560103-800-45	Столик лікаря; (маса=0,008)	шт	1	6000,00	6000
20	& 560103-800-39	Стіл (1200 x 600 x 750); (маса=0,008)	шт	4	2800,00	11200
21	& 280222-140-21-1	Сейф (400 x 350 x 600); (маса=0,023)	шт	1	3600,00	3600
22	& 280222-140-25-1	Шафа витяжна лабораторна ВШ-1.1 (1000x650x2200); (маса=0,035)	шт	1	22650,00	22650
23	& 280222-160-2-1	Аналізатор сечі LabAnalyt 50; (маса=0,002)	шт	1	23255,00	23255
24	& 280222-160-2-2	Гематологічний аналізатор MC-3200 (468x325x395); (маса=0,0165)	шт	1	160000,00	160000
25	& 280222-16177-1	Сухожарова шафа (420 x 440 x 550); (маса=0,05)	шт	1	11400,00	11400
26	& 280222-14017-1	Медичне ліжко (1940 x 840); (маса=0,035)	шт	3	19999,00	59997
27	& 280222-14077-1	Тумба приліжкова (385 x 385 x 890); (маса=0,006)	шт	3	5400,00	16200
28	& 560110-206-1	Диван двомісний для зони очікування для відвідувачів (1400 x 650); (маса=0,038)	шт	2	8900,00	17800
29	& 560103-800-40	Ресепшн кутовий (1200 x 1900); (маса=0,016)	шт	1	9300,00	9300
30	& 560103-800-41	Шафа для документів (1400 x 300 x 1800); (маса=0,014)	шт	1	8500,00	8500
31	& 280222-14005-3	Компресор стоматологічний WSC 32000 (Siger); (маса=0,035)	шт	1	40950,00	40950
32	& 280222-14005-2	Стоматологічна установка Siger U100; (маса=0,035)	шт	1	139230,00	139230
33	& 280222-14005-4	Стілець лікаря Siger; (маса=0,003)	шт	1	9750,00	9750

1	2	3	4	5	6	7
34	& 280222-14005-5	Скалер ультразвуковий Woodpecker UDS L; (маса=0,00073)	шт	1	7950,00	7950
35	& 280222-14005-6	Мікромотор COXO CX235 M-3F; (маса=0,00009)	шт	1	1925,00	1925
36	& 280222-14005-7	Турбінний наконечник Сохо НТБК В2 CX207-С-Н14-4ТР2 гол.(ортопед.) (кнопка); (маса=0,00005)	шт	1	2163,00	2163
37	& 280222-14005-8	Наконечник кутовий COXO CX235 C1-2 (1:1); (маса=0,00005)	шт	1	1375,00	1375
38	& 280222-14005-9	Ендомотор C-Smart mini (COXO); (маса=0,00005)	шт	1	22990,00	22990
39	& 280222-14005-10	Фотополімерна лампа LED B (Woodpecker); (маса=0,00005)	шт	1	2500,00	2500
40	& 280222-14005-13	Стерилізаційне обладнання- автоклав стоматологічний Getidy KD-23-A(23A) 23L; (маса=0,05)	шт	1	107250,00	107250
41	& 280222-14005-12	Шприц аспіраційний Falcon DA.735.180 (2 кільця); (маса=0,0005)	шт	1	777,00	777
42	& 280222-14005-14	Лоток прямокутний OEM (на 7 інструментів); (маса=0,0005)	шт	10	108,00	1080
43	& 280222-14005-15	Зонд стоматологічний ASIM DE-447 (№9); (маса=0,0005)	шт	10	100,00	1000
44	& 280222-14005-16	Пінцет Falcon DD.945.010 (160 мм) MERIAM; (маса=0,0005)	шт	10	156,00	1560
45	& 280222-14005-17	Ручка для дзеркала; (маса=0,0005)	шт	10	189,00	1890
46	& 280222-14005-18	Дзеркало стоматологічне; (маса=0,0005)	шт	10	150,00	1500
47	& 280222-14005-19	Шпатель для замішування цементу ASIM DE-897; (маса=0,0005)	шт	10	100,00	1000
48	& 280222-14005-20	Елеватор Bein №2 ASIM DE-163; (маса=0,0005)	шт	4	252,00	1008
49	& 280222-14005-21	Елеватор Apical №1 ASIM DE-216; (маса=0,0005)	шт	2	252,00	504
50	& 280222-14005-22	Елеватор Seldin L ASIM DE-195; (маса=0,0005)	шт	1	252,00	252
51	& 280222-14005-23	Елеватор Seldin R ASIM DE-196; (маса=0,0005)	шт	1	252,00	252
52	& 280222-14005-24	Ножиці Falcon BS.549.115 La Grange (115 мм, S-подібний); (маса=0,0005)	шт	1	442,00	442
53	& 280222-14005-25	Апекс-локатор EndoEXPERT; (маса=0,0005)	шт	1	6500,00	6500
54	& 280222-14005-26	Гладилка Falcon DR.452.110 (d - 2,5 мм); (маса=0,0005)	шт	1	193,00	193

1	2	3	4	5	6	7
55	8 280222-14005-27	Гладилка шпатель Falcon DR 518 020 (2,2 - 3 мм) (маса=0,0005)	шт	1	209,00	209
56	8 280222-14005-28	Шпатель Falcon DR.139 020. (маса=0,0005)	шт	1	222,00	222
57	8 280222-14005-29	Гладилка Falcon DR 452.090 (2,5 - 5 мм). (маса=0,0005)	шт	1	193,00	193
58	8 280222-14005-30	Гладилка тонка для реставрації Meddins TDI-4011. (маса=0,0005)	шт	1	699,00	699
59	8 280222-14005-32	Гладилка-шпатель (крайня) Meddins TDI-4011-c10; (маса=0,0005)	шт	1	699,00	699
60	8 280222-14005-33	Гладилка-шпатель (куля) Meddins TDI-4011-b25. (маса=0,0005)	шт	1	699,00	699
61	8 280222-14005-34	Щипці для видалення зубів (Англійська форма) №2 ASIM DE-002 (маса=0,0005)	шт	1	444,00	444
62	8 280222-14005-35	Щипці для видалення зубів (Англійська форма) №33A ASIM DE-018; (маса=0,0005)	шт	2	444,00	888
63	8 280222-14005-36	Щипці для видалення зубів (Англійська форма) №51 ASIM DE-021; (маса=0,0005)	шт	2	444,00	888
64	8 280222-14005-37	СХ235 S-ZF (СОХО) Прямий наконечник ортопедичний (зовнішнє окиснення без світла). (маса=0,0005)	шт	1	2035,00	2035
		Разом				1222769
	Порядок, п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розішлювання устаткування, що не вистується меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн	967535	0,007	48017 8773 1270788 6773 1277659

Склад

Ю. М. Хандусенко

(підпис, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

А. Ю. Патренко

(підпис, підпис (ініціали, прізвище))

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченка 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво Зовнішні мережі водовідведення

Кошторисна вартість об'єкта 57,343 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 0 08586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7 089 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 2023 р

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. под.год	Кошторисна заробітна плата тис. грн	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, матеріалів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	06.01-01	на каналізація	57,343	-	57,343	0.08586	7,089	-
		Всього	57,343	-	57,343	0.08586	7,089	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Петренко А. Ю.

Керівник відділу

Петренко А. Ю.

Складає

Хандусенко Ю. М.

Перевіряє

Петренко А. Ю.

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01

на каналізація

Зовнішні мережі водовідведення

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

57,343 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08586 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

7,089 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
1	KP16-46-7 к дем.=0,6	(Демонтаж) Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 2,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	3,38	<u>1468,74</u> 713,88	<u>754,86</u> 178,52	4964	2413	<u>2551</u> 603	<u>9,2232</u> 1,7353	<u>31,17</u> 5,87
2	KP1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,097	<u>8497,70</u> 424,08	<u>8073,62</u> 2017,33	824	41	<u>783</u> 196	<u>6,4080</u> 23,1816	<u>0,62</u> 2,25
3	KP1-12-1	Засипання траншей та котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт при переміщенні ґрунту до 5 м, група ґрунту 1	100 м3	0,037	<u>983,66</u> -	<u>983,66</u> 191,07	36	-	<u>36</u> 7	<u>-</u> 2,1053	<u>-</u> 0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP16-39-2	Розбирання трубопроводів каналізації із чавунних труб діаметром 100 мм	100м	0,06	<u>10379,35</u> 10362,99	<u>16,36</u> 5,07	623	622	<u>1</u> -	<u>156,5880</u> 0,0598	<u>9,4</u> -
5	KP16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1	<u>1682,52</u> 138,30	<u>163,22</u> 46,25	1683	138	<u>163</u> 46	<u>1,9920</u> 0,5166	<u>1,99</u> 0,52
6	KP16-8-3	Укладання труб поліетиленових діаметром 110 мм	100м	0,06	<u>5188,94</u> 3394,64	<u>1657,27</u> 494,60	311	204	<u>99</u> 30	<u>42,8400</u> 6,2928	<u>2,57</u> 0,38
7	C113-1451-2	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110х3 мм	м	6	<u>251,27</u> -	<u>-</u> -	1508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C113-1474 варіант 1	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	1	<u>298,04</u> -	<u>-</u> -	298	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	KM38-1-3	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,1 т	шт	1	<u>3531,36</u> 1738,70	<u>509,03</u> 114,58	3531	1739	<u>509</u> 115	<u>22,2000</u> 1,2814	<u>22,2</u> 1,28
10	& C130-25-1	Вигрібна яма пластикова (V=5.0 м3) D=1890мм, H=2960мм В наступній позиції враховано:	шт	1	<u>40391,72</u> -	<u>-</u> -	40392	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP20-40-1	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Навантаження сміття вручну В наступній позиції враховано:	1 т	0,1906	<u>107,87</u> 107,87	<u>-</u> -	21	21	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>0,31</u> -
12	C311-30-M	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1 Перевезення сміття до 30 км	т	0,1906	<u>290,92</u> -	<u>290,92</u> 37,30	55	-	<u>55</u> 7	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,08
		Разом прямі витрати по кошторису					54246	5178	<u>4197</u> 1004		<u>68,26</u> 10,46
		Разом будівельні роботи, грн.					54246				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44871				
		всього заробітна плата, грн.					6182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3097				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					907				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					57343				

		Всього по кошторису					57343				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,38				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7089				

Склав


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ю. М. Хандузанко

Перевірив


 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Ю. Петренко



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченка 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво благоустрою території

Кошторисна вартість об'єкта 602,605 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,57172 тис. люд. год.
 Кошторисна заробітна плата 121,614 тис. грн.
 Вимірні одиничні вартості
 Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			Кошторисна трудомісткість, тис. люд. год.	Кошторисна заробітна плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	всього			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	07-01-01	на благоустрою	554,327	-	554,327	1,46680	114,64	-
2	07-01-02	на малі архітектурні форми та елементи благоустрою	48,278	-	48,278	0,06512	8,974	-
---	---	Всього:	602,605	-	602,605	1,57172	121,614	-

Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)

(підпис / ініціали, прізвище)

Петренко А. Ю.

Керівник відділу

(підпис / ініціали, прізвище)

Петренко А. Ю.

Складає

(підпис / ініціали, прізвище)

Хандуєнко Ю. М.

Перевіряє

(підпис / ініціали, прізвище)

Петренко А. Ю.

Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 554,327 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,4866 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 114,640 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
		Розділ 1. Демонтажні роботи-вимощення									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,12174	<u>22239,79</u>	-	2707	2707	-	<u>336,0500</u>	<u>40,91</u>
					22239,79	-			-	-	-
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,2029	<u>8262,67</u>	<u>6375,75</u>	1676	383	<u>1293</u>	<u>28,5120</u>	<u>5,79</u>
					1886,92	963,09			195	9,4645	1,92
3	KP18-48-1	(Демонтаж) Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів цементним розчином	100м2	0,1	<u>7103,53</u>	<u>1814,17</u>	710	529	<u>181</u>	<u>72,7760</u>	<u>7,28</u>
	к дем.=0,8				5289,36	437,30			44	4,3493	0,43

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів	100м3	0,0071	<u>34825,08</u> 9299,94	<u>25525,14</u> 5917,80	247	66	<u>181</u> 42	<u>140,5250</u> 68,7258	<u>1</u> 0,49
5	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,71	<u>8920,96</u> 7426,85	<u>1494,11</u> 373,33	6334	5273	<u>1061</u> 265	<u>112,2220</u> 4,2900	<u>79,68</u> 3,05
		Разом прямі витрати по розділу 1					11674	8958	<u>2716</u> 546		<u>134,66</u> 5,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					11674				
		всього заробітна плата, грн.					9504				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5913				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2145				
		Всього будівельні роботи, грн.					17587				

		Всього по розділу 1					17587				
		Розділ 2. Вимощення тип 1									
6	KP18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 12 см	1м2	127	<u>141,11</u> 123,06	-	17921	15629	-	<u>1,6500</u> -	<u>209,55</u> -
7	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	24,003	<u>1907,93</u> -	-	45796	-	-	-	-
8	& C1424-11611-19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	15,5448	<u>3318,79</u> -	-	51590	-	-	-	-
9	KP18-36-1	Укладання металевої сітки в цементно-бетонне покриття	100м2	1,27	<u>173,17</u> 173,17	-	220	220	-	<u>2,2660</u> -	<u>2,88</u> -
10	& C111-872-6	Сітка Вр-І 200х200х5 мм	м2	139,7	<u>62,05</u> -	-	8668	-	-	-	-
11	KP18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	1,27	<u>4067,12</u> 2266,26	-	5165	2878	-	<u>28,6000</u> -	<u>36,32</u> -
12	& C1421-9877-1	Асфальто бетонна суміш Р-4 (АСГ.Пщ.Щ.Р.НП.І.БНД60/90)	т	9,0678	<u>6083,57</u> -	-	55165	-	-	-	-
13	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,88	<u>11935,94</u> 9981,58	<u>781,45</u> 181,20	10504	8784	<u>688</u> 159	<u>138,6330</u> 1,7182	<u>122</u> 1,51
14	& C1424-11611-19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С12/15	м3	1	<u>3318,79</u> -	-	3319	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1416-8684-2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	88	<u>215,61</u>	-	18974	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					217322	27511	<u>688</u>		<u>370,75</u>
									159		1,51
		Разом будівельні роботи, грн.					217322				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					189123				
		всього заробітна плата, грн.					27670				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16244				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					44,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5681				
		Всього будівельні роботи, грн.					233566				

		Всього по розділу 2					233566				
		Розділ 3. Вимощення тип 2									
16	КР18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,15	<u>5379,84</u>	<u>4760,47</u>	6187	523	<u>5475</u>	<u>6,5560</u>	<u>7,54</u>
					455,18	965,68			1111	9,6063	11,05
17	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	21,735	<u>1907,93</u>	-	41469	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КР18-20-2	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піщано-гравійної суміші, жорстви	100м3	0,069	<u>10473,91</u>	<u>8142,00</u>	723	134	<u>562</u>	<u>28,6000</u>	<u>1,97</u>
					1948,80	1093,70			75	10,6523	0,74
19	C1421-9645 варіант 1	Гранвідсів фракція 0-5мм	м3	8,418	<u>2192,16</u>	-	18454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	КБ27-65-3 Н2, Н5=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,115	<u>195278,43</u>	<u>16020,59</u>	22457	8177	<u>1842</u>	<u>897,3278</u>	<u>103,19</u>
					71104,25	5104,01			587	66,9449	7,7
21	& C1426-11789-2 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	116,15	<u>642,07</u>	-	74576	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C111-1776-П1	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,9775	<u>1285,44</u>	-	1257	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,68	<u>11935,94</u>	<u>781,45</u>	8116	6787	<u>531</u>	<u>138,6330</u>	<u>94,27</u>
					9981,58	181,20			123	1,7182	1,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C1424-11611-19	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону C12/15	м3	1	<u>3318,79</u>	-	3319	-	-	-	-
25	& C1416-8684-2	Камені бортові, БР100.20.8	шт	68	<u>215,61</u>	-	14661	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							191219	15621	<u>8410</u> 1896		<u>206,97</u> 20,66
Разом будівельні роботи, грн.							191219				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							167188				
всього заробітна плата, грн.							17517				
Загальновиробничі витрати, грн.							10470				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							28,65				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3642				
Всього будівельні роботи, грн.							201689				

Всього по розділу 3							201689				
Розділ 4. Газон											
26	КР18-97-4	Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів вручну з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	7,26	<u>7403,70</u> 5359,95	-	53751	38913	-	<u>79,4420</u> -	<u>576,75</u> -
27	КР18-97-5	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 до 10см	100м2	-7,26	<u>1414,51</u> 733,26	-	-10269	-5323	-	<u>10,8680</u> -	<u>-78,9</u> -
28	КР18-97-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	7,26	<u>2306,25</u> 750,82	-	16743	5451	-	<u>10,4280</u> -	<u>75,71</u> -
Разом прямі витрати по розділу 4							60225	39041	-		<u>573,56</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							60225				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							21184				
всього заробітна плата, грн.							39041				
Загальновиробничі витрати, грн.							21031				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							50,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6418				
Всього будівельні роботи, грн.							81256				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 4					81256				
29	КР20-41-3	Розділ 5. Різні роботи Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,5 м3.	100 т	0,601	<u>2316.70</u> 123,03	<u>2193.67</u> 450,30	1392	74	<u>1318</u> 271	<u>1,8590</u> 4,4699	<u>1.12</u> 2,69
30	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	60,1	<u>290,92</u> -	<u>290,92</u> 37,30	17484	-	<u>17484</u> 2242	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 24,7
		Разом прямі витрати по розділу 5					18876	74	<u>18802</u> 2513		<u>1.12</u> 27,39
		Разом будівельні роботи, грн.					18876				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1353				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					435				
		Всього будівельні роботи, грн.					20229				

		Всього по розділу 5					20229				
		Разом прямі витрати по кошторису					499316	91205	<u>30616</u> 5114		<u>1287,06</u> 55,45
		Разом будівельні роботи, грн.					499316				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					377495				
		всього заробітна плата, грн.					96319				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55011				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					144,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18321				
		Всього будівельні роботи, грн.					554327				

		Всього по кошторису					554327				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1486,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					114640				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Ю. М. Хандусяк

Перевіряє

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

А. Ю. Петренко



Капітальний ремонт будівлі амбулаторії загальної практики та сімейної медицини за адресою: вул. Шевченко 21-В, с. Ташань, Бориспільського району, Київської області

РП 54-08/05/2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на малі архітектурні форми та елементи благоустрою
Благоустрій території

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

48,278 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,08512 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

6,974 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,1									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,1									
1	КМ38-1-1	Монтаж устаткування на відкритій площадці, маса устаткування 0,03 т (лава)	шт	2	<u>2997,32</u> 1507,66	<u>207,81</u> 37,87	5995	3015	<u>416</u> 76	<u>19,2500</u> 0,4712	<u>38,5</u> 0,94
2	& 550101-144-1	Лава зі спинкою	шт	2	<u>11154,32</u> -	<u>-</u> -	22309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
	варіант 1										
3	КМ38-1-1	Монтаж устаткування на відкритій площадці, маса устаткування 0,03 т (урна)	шт	2	<u>2997,32</u> 1507,66	<u>207,81</u> 37,87	5995	3015	<u>416</u> 76	<u>19,2500</u> 0,4712	<u>38,5</u> 0,94

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	Δ 550101-144-5 варіант 1	Урна для сміття	шт	2	1487,47	-	2975	-	-	-	-
5	Δ C11B-1-B1	Велопарковка FREEDOM на 8 місць 670x770x2000 мм Чорний	шт	1	8093,81	-	8094	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					45368	8030	832 152		27 1,88
		Разом будівельні роботи, грн.					45368				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38506				
		всього зарплатна плата, грн.					6182				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2910				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					792				
		Всього будівельні роботи, грн.					48278				

		Всього по кошторису					48278				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					85,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6874				

Склад

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Ю. М. Хандусенко

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

А. Ю. Петренко

